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NEWE!

LIMITED EDITION

A sparkling
Parisian
wonderland

Mandarin Spritz Accord
The effervescence of this accord
makes this scent sparkle with
festivity from first spritz!
Perfumer Alexandra Carlin
carefully selected handcrafted
natural Madagascar Mandarin
Expression for its exceptional
quality and exquisite scent.
With fizzy and shining citrus
‘notes, the invigorating accents
~ recreate the festive spirit of a
- magical winter in Paris.

TRY ME!

Rub here to discover

ORIFLAME

SWEDEN

-

.F

Eclat Blanc Eau de Toil ‘ tj;

clat ¢ Eau de Toilette i

Eﬂlahmtethe magical Pari:l:n;iﬁfgﬁnn'ﬁﬁfﬁkéi:lat When YDU Spend £20
Blanc, the limited edition Eau de Toilette created

~around the Winter Rose and i ,mithil“‘lmdnrh .3 i I'h[s Cmﬂmgue
Spritz Accord to sparkle with festiviey! SOml

Reg price/100ml: £48.00 %

43141

SAVE £11.01

. £24.00




R TR

P I e v oo B . Taae Sl
v B ® . = "i".- |

"]. I

-I_.:.Fl"-

i ]
A
‘d
T
']

S i

TRY M E! BY THE

Rub here to discover S FIREPLACE
Ilhe Sceni 2 =! Yanllla & Cinnamon

CCTMTED HAND CREARM
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Cozy gifts for your
loved ones!

s
e T

2

@ Cozy by the Fireplace

b 4 3 1 {I}Gmgerﬂmid__ i s Vanilla & Cinnamon -~ (@ Cozy by the Fireplace @) Cozy by the Fireplace Cinnamon Apple 7
Let the warm and cozy scent of seasonal spices fill the air and transport o R "\~ . ShowerSponge = -~ ° Scented Bubble Bath Vanilla & Cinnamon Vanilla & Cinnamon e : S e
: o ; r g : - g o7 Material PUfoam. : 300ml : Scented Hand Cream Scented Soap Bar : Nt M
.: D::I dbDCkfm Che;mhe.d fESfHE memm‘.:;}” ° ﬂme;a Cfiﬂfﬁ}fh?p&f}fecf et i RVEeE g R S 1206 10.6m i o Merch-pricel100ml; £1.00 75ml Merch price/100mi: £2.65 75g Merch price/100g: £1.32 A generous blend of warm spices (cinnamon, __::“-ﬁ_h—.;:m_
oliday atmosphere in your home, wifth the new Cozy by the Fireplace 2 e _ TS U U TR S R it fe e
bath and shower collection. Bursting with joy and gorgeously T :i Pa & h431'16 : 39469 £6:00 39471 £4:09 39476 £2:00 ]usmineg:]:m 4 ugppia 1hilaaunillu B e
= = a 1 ; ‘f- .':Erf 1|"r"!r‘h'ir --. " g . 3 o e
packaged ~they make the perfect gift ::i,:&:i%t 7 s £2 -99 £2 -99 £1 -99 £0.99 linger and evoke memories of holiday treats.
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Our products undergo

Bring joy to your
Christmas shopping!

Running to get the best deals, trying to stick to your budget, hoping to get the perfect
gifts for everyone... isn't it the best time of the year? Well, it should be!

Let us give you a hand with that! We've gathered some great deals so you can shop in
advance, in control and... in peace! So grab a cup of tea and take your time to page
through these wonderful ideas for gift-giving. There is one for everyone!
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Elegantly
T closed.
— l Gently press
| | top to close
- ' the box.

(343980 Giordani Gold Gift Box
Gold Cardboard, polyester. 9 x 7 x 16 cm.
@ 43979 Giordani Gold Gift Box
Silver Cardboard, polyester. 9 x 7 x 16 cm.

£2.49

(@ Oriflame Big Gift Bag
Size: 21.5 x 9 x 21.5 em.
Material: Paper

43982

£2.49

@ Oriflame Small Gift Bag
Size: 15 x 6.5 x 20 cm.
Material: Paper

43981

£1.99

e
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NEW!

LIMITED EDITION

-

SCANTHE ENTIﬁE PAGE WITH
ORIFLAME APPTO GET THE-
HYPNOTIC EYE LOOK

Reveal Hypnotic Lashes

Our deepest colour intensity yet -and your secret
to an unforgettable lash look!

(5) THE ONE Hypnotic
Depth Mascara Triple Black
8ml Merch price/10mi: £6.24

42123 £11:00

£4.99

« With Triple Black

Pigment Complex for

THE ONE's deepest
colour intensity and

blackest finish.

* Depth enhancing

volume and length.”

* Hypno-Tech formula

builds and shapes
lashes for hypnotic
depth.”

*Consumer leshed,




NEW! e L e For themdul’ love

{ Do they love to discover different places,, galtures and

_ L e flavours? Give them the chance to explore BFi
» Dermatologically tested . o -ed- E ¥
| - through scent!

* Designed to leave the skin
delicately perfumed @ HERO INGREDIENTS HAND AND BODY WASH +
* |nfused with natural essential oils Saff ] HAND AND BODY LOTION
) FOR ONLY

The world’s most expensive spice, Saffronis a popular

ingredient in many oriental dishes and is known for its
antioxidant and soothing p ies to help revitalise the skin.
._ °

A fragrant herb bé e same family a SETCODE:-141248

s mint, Patchouli essenti dto keep skin clean,
soothed and revitalised.

» Hydrates and moisturises the skin

* Biodegradable wash-off formulations

CHRISTMAS SHE. )

TRY ME!

Rub here to discover

the scent . E S S ENS E & CO

L O6HT

e i;'[nL,LEII?'l T

1, i[ |]
natural
pesEIl 14

|__Ii.|"'

||¢n|1{.ﬂ\ f mi\ L uil_i__nn

———

(@) Essense&Co. Saffrn 5 atchouli Hand & Body Lotion
Hydrating hand and body lotion inf used with natural essential oils and
S mﬁﬁisﬁtam:lfmut!ufnﬁrun and patchouli. Dermatologically tested.

oy 300ml Merch price/100ml; £4.00
39450 £15:00

£11.99



Pick a few! Less stress for: you,
more,options for them fo chaﬂse
Win-win!

_*_ HERO INGREDIENT
I

bq""ﬂ"ﬂ'iﬂ.

Beeswax is an all-natural wax that is
renowned for its soothing and
softening properties. It helps protect
the skin, keeping it hydrated and
healthy-looking.

NEW!

LIMITED EDITION

Smooth onto dry skin on face, elbows, hands, lips, knees or
feet. Apply as often as necessary, anytime you need.

3-1N-1

Ii GIFT SET! _‘

Juicy

pomegranate

Delicate
rose

Original

formula

Tender Care Gift Box Original Pomegranate Rose
Multi-purpose balm for dry lips and skin. Featuring nourishing rose oil and
antioxidant-rich pomegranate seed oil — a true indulgence for the senses
— and perfect gift for any special occasion. 3 pcs. Merch price/pes: £5.00

35809 £26:60

£14.99
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Give arelaxing
experience

@ HERO INGREDIENTS

The range contains marine algae ‘
STEP1 . / STEP 2
tracts, from Corall !
EXFOLIATE  Officinalis and Alaria Esculenta. | MOISTURE Whatis better than having a

Genlly massage onto damp skin in
circular motions and rinse off
thoroughly with warm water. Use 1-2

Apply the extra nourishing body
butter and enjoy its rich, melling
texture while massagingit into

spa athome? If they love to
indulge with pleasant scents

Recognised to be high in sugars,
minerals and other nourishing
compounds known to offer

12

(1) Swedish Spa Salt
Crystals Body Serub
Exfoliating scrub with salt
crystals and almond shells.
Recommended to use after

cleansing, 1-2 times a week.
200ml Merch price/100ml: £5.00

34022 £44:00

£9.99

limes a week for soft, glowing skin.

antioxidant, moisturising and
revitalising properties.

wHIPPED WAVES

goODY BUTTER

B =

\

your body.

(*) HERO INGREDIENTS ‘

and textures, it's time to
please their senses!

R
[

ot

s

A pampering blend of
ingredients

Milk: Nutrient-rich ingredient
helps to moisturise and soften
while cleansing.

Honey: Sugar-rich ingredient
to soften, smoothand ’
condition. Mineralsand
vitamins help to revitalise for | 4
radiance and shine.

(@) Milk & Honey Gold
Moisturising Hand Cream
Luxuriously rich and fragrant nourishing
hand cream infused with organically
sourced extracts of milk and honey.

24h moisturisation® 75ml|

Reg price/100ml: £10.67

31606 £8.00

*Instrumenial tesk.

s E

i @) Milk & Honey Gold Pampering
@ Swedish Spa Whipped Shower Cream
Woaves Body Butter Luxurious shower cream with extracts
Rich body butter enriched with ' of milk and honey in a rich new formula.
Coconut Qil, Shea Butter, Canola Choose a giftbag me” ges. Leaves your skin feeling pampered, soft
and Sweet Almond oils, to help 006-007 and give your present and scented with the Milk & Honey Gold
nourish and smooth. Relaxing @ the final touch! . fragrance. 250ml Reg price/100ml: £2.40

aquatic fragrance helps soothe.
Non-greasy, fast absorbing
200ml Merch price/100ml: £5.00

34025 £15:00

£9.99

35960 £6.00

CHRISTMAS SHOPPING MADE EASY!

13



energetic per

)

SCAN THE ENTIRE
PAGE WITH ORIFLAME
APPFOR MORE GIFT
IDEAS FOR HIM

.

looking for r.'IE.\I'IILE adve 'l" :.
rsonality with a sce

nd excitin

gashigly s

LIMITED EDITION

JOYTIP
Free time

Grab your agenda and book some
space to take arest. Seriously!
When you feel rested and your

mind is more relaxed, we can
focus betteron o

ol A
ke .

CONCENTRATION.

TRY ME!

Rub here to discover
the scent

() Excite Force
Anti-perspirant
Deodorant Spray

6 HERO INGREDIENT

Crushed Pine Needles offer a
facetted woody green accord that
is both refreshing and exciting,
giving way to a feeling of comfort
and self-assurance.

(@ Excite Force
Eau de Toilette
F5mil

150ml Merch price/100ml: £3.33

33350 £6:60

£4.99

31639 £26:00

£17.99
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NEW!

LIMITED EDITION
Just as handsome
(1) Still Men's Bracelet Wi_'hﬂ slick suitas
Casually stylish bracelet in black, with casual looks

braided faux leather with a magnetic,
silver-toned clasp. Zinc alloy, iron,
PU. Length: 22 cm.

44270

£8.99

@ Still Earphone Organiser
Classy organiser that lets you wrap the earphone cords neatly
and secure them with a snap button. PU, copper. L:7 x H:7 cm.

43680

£4.99

Headphones are
not included.

+++++++

@ Still Men's Watch
Watch with a black faux-alligator

T R See how it looks!
L =5eL, st
wristband and a deep-set, steely blue dia Can you already
in a silvered case. Zinc alloy, glass, stainless ; - - ] : 49
steel back, PU. Seiko movement. Case A &, picture it on his wrist’
diameter: 4 cm. . r

44269

£27.99

The ultimate gift NEW!
fOI‘ fhe man on fhe move LIMITED EDITION

A hook lets him hang it up
for a complete overview.
Includes one big zipped mesh
pocket, three open pockets and
one smaller zipped pocket.

The products are notincluded.

N

21 cm

Y

A

25 cm —

@) Still Men's Toiletry Bag

Toiletry bag in durable polyester with one big zipped mesh pocket, three open pockets and
one smaller zipped pocket. Polyester, elastic, metal. L:25 x W:10 x H:21 em.

43668

£16.99

CHRISTMAS SHOPPING MADE EASY!

17



NEW!

LIMITED EDITION

AMAMEDIMADP
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CHRISTMAS SHOPPING MADE EASY!

————

TRY ME!

Rub here to discover
the scent

ORIENTAL CITRUS
WOODY

himalayan teq, leather accord,
tonka beans

allure with a refined _ - o A 7 | " Jol®
#hat reinterprets the ‘ > e A el
(D Eclat Homme
= - W e : Anti-perspirant @ Eclat Homme

_] SCAN THE ENTIRE $ = Y T Deodorant Spray Eau de Toilette
PAGE w.ITH DE!F[AME . -'.-_:";_ : | -._ . 3 ) - ';f 15":'"1' II ?Eml [:lEI'El"I PI'lEE”DDle
APP FOR MORE GIFT = - Y N , . Merch price/100ml: £3.33 £23.99

~ | IDEAS FORHIM ,_ | e = 31698 £6:00 42864 £28:00

£4.99 £17.99

19
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40+ ®

For all skin types

(1) Royal Velvet Firming

Eye Contour Cream

Mew formula that tightens and
re-contours skin around the eye,
improving the appearance of dark
circles and puffiness. 15ml

Reg price/10ml: £11.33

22815

£1 7.00 (—‘i"—

@ Royal Velvet

Smoothing Balm

Beautifying balm that helps skin
appear smoother, revealing an even,
soft and brighter complexion.
Enriched with Black Iris Infusion™
and Vitamin C for a fresh, velvety
textured finish. 30ml

Reg price/10ml: £6.33

42753

£19.00

(@ Royal Velvet Firming
Day Cream SPF15

MNew advanced formula
enriched with Black Iris
Infusion. Leaves skin feeling

firmer and visibly younger for
longer. SPF 15. 50m|
Reg price/100ml: £44.00

22424

£22.00

HERO INGREDIENT

e After eight years of research,
| our scientists went beyond the
|i' anti-ageing properties of Iris
flowers, unlocking the secrets of
the exclusive BLACK IRIS

INFUSION™, It boosts the skin's
firming matrix, fights the ageing

QR LA . I im!
@) 2Rt process, and maintains the skin's

youthful nature and firmness.

0 PLALA

LERLCTan
Wl e g e oy |

&

ROYAL VFIVET

Might Cream
Might cream with Black Iris

natural youth and improve
firmness overnight. 50ml
Merch price/100ml: £2598

22814 £272700

£12.99

BUY ANY ROYAL VELVET PRODUCT FROM THIS PAGE

@ Royal Velvet Repairing

Infusion™ to restore the skin's

Increasing skins elasticity
while you sleep

Result: Re-defined facial contours
- 78% agree”

*Consumer effectiveness on $0 women over
40 years old (Day & night cream together).

ORIFLAME

SWEDEN —

()
Tow

ROYAL VELVET

REPAIRING NIGHT CREAM

. TR
Iris Infusion

For the real
beauty queens

Don’t mess up with her beauty sleep - better
help her supercharge it! Give Royal Velvet and
let its exquisite ingredients do the work!

b I‘.I"
G

SMOOTHER, PLUMPER SKIN
IN FIVE MINUTES*

"Bosed on ingredients

HOW TO USE

LUXURIOUS FIRMING MASK

Black [ris Infusion™
Hyaluronje Acid

1. Apply anevenlayer of the creamy
mask to entire face, avoiding the
eye areaq.

2. Leave on for five minutes and allow
to absorb.

3. Rinse face well and notice how
velvety soft and smooth your skin
feels.

& Royal Velvet Luxurious Firming Mask

Luxurious creamy five-minute firming mask with Hyaluronic Acid and
Black Iris Infusion to help smooth out wrinkles and improve skin
resilience. Sml Reg price/10ml: £12.00

31087

£6.00

AND GET FIRMING MASK AUTOMATICALLY IN YOUR ORDER FOR FREE
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Create the killer eyebrows
@ you've always wanted,
for it has never been easier to achieve! * 2 ultra-soft, mineral-powder

JOY TIP All-in-1 Eyebrow Kit is everything you shades, designed for all hair
need to shape, define and enhance colours, easy to blend &
Shake the pressure off! brows like a pro. apply for natural-looking
arches - with velvet-matte

You know you are capable of
doing all those things you want...
but at what cost? Even a super
woman like you may ask
for some help!

tinish.

* Precise brush applicators
help build up perfectly
shaped arches.

* Soft, creamy wax glides on
smoothly & evenly, defining
& maintaining the look
longer.
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HOW TO USE

1. Use tweezer to shape your

brows.
(2 The ONE Eyebrow Kit
~= . 3g Merch price/g £2.33
B 2. Choose the shade that fits
'|':| f li IHH

£6.99

you best or mix and blend
2 shades.

3. Apply powder in small
strokes, brushing in the
direction of the natural
hair growth.

4. Apply the soft, creamy wax
by stroking in short, upward
movements.

Choose a giftbag from pages
006-007 and give your

present the final touch!

and her muke-
herfrendy style s
- e
o-use ezﬁ_g;_rnw

=

-
_|

Stainless steel. Size: L9%xWO0.Bcm.

42292 £4:60

'!l:

@ Precision Tweezer B ¥ A ’\

22
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Praisethel

nssion for life

njoys those little everyday ple

is set 8 right for her! Eure dufgen
the U quE scent of Gior il r I
Essenzal

é/

Body spray for lasting /
freshness, exquisitely /4
scented with the luminous

beauty of Giordani Gold
Essenza.

Choose a gift bag from
pages 006-007 and
give your present the

final touch!

Perfect size to bring
elegance everywhere
you go!

FLORAL WATERY

calabrian bergamot, orange blossom luxury essenza,
tuscan wood

(D Giordani Gold Essenza
Parfum Purse Spray
8ml Merch price/10ml: £9.99

42786 £12-00

£7.99

Orange Blossom Luxury Essenza® is a sublime
note created exclusively by Oriflame using the
finest quality orange blossoms and composing a
unique interpretation of this iconic flower.

BO DY CR EAM

‘1 49

SET CODE: 14125]

Sumptuous, moisturising body cream
- perfumed to be the perfect base for
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the perfect scentl

(2) Giordani Gold Essenza
Perfumed Body Spray
75ml Merch price/100ml: £6.65

42806 £6:00

£4.99

(3)Giordani Gold Essenza
Perfumed Body Cream
250ml Merch price/100ml: £2.80

42206 £10-06

£6.99

25




Giordani Gold's exclusively designed
N EW' Fortemente Brush and unique formula work

LIMITED EDITION %= in perfectharmony to give you thick,

curled, elegantly elevated lashes
immediately and over time. WHITE FLORAL

Jasmine Sambac, Camellia
Celebratissima Accord, Vanilla

MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

-:-.-*'-u'zt""- .ﬂ‘l‘lrr""_""‘l""'l'—"‘ i
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35990 Black Forte

QFRDAN
CoLD {

() Giordani Gold Gift Box Gold
Cardboard, polyester. 9 x 7 x 16 cm.

43980

£2.49

‘nature

> has an l&;[quisil'e taste that distinguishes her:
S h\rudiufﬂs undeniable elegance! Let this
emium set amplify and elevate who she is!

@ Giordani Gold Volumising Fortemente

Mascara
8ml Merch price/10ml: £14.99

£15:00

£11.99

‘alumising
ar emente
Mascara

"\ / y | \
' - (2) Giordani Gold Essenza Blossom Parfum
[_ _] SCANTHE ENTIRE PAGE WITH A[ lagiiai ot L T T 50ml Merch price/100ml: £61.98
| B i ionur oo enad i
L _J EHélﬂ?;EEENlC IORDANI v ilewel that radiates an energy to make you bloom. £ 3 0 : 99
'\._




" NEW!

4

-0

LOVEPOTION EAU DE
PARFUM + BODY CREAM
+ GIFTBOX

£22.99

SET CODE: 139378

CHRISTMAS SHOPPING MADE EASY!

A perfect Christmas
pertume, Love Potion has it
all, from its unique bottle to

the engaging scent. Enhance
its aphrodisiac alchemy with
the Body Cream!

What's best than a tempti
the essenice of romance?

spicy scent to discove
ole captivating set

(1) Love Potion
Eau de Parfum

emphasise her stible look! Y | BT fi , 50ml Merch price/100ml: £39.98

; |£%2) I 42751 £30:00
Count on your partner ’ & & ﬂii?) b4 £1 9 9 9
Don't averload iin ol N ORIENTAL VANILLIC :

M the tasks - choosing gifts and B Ny FRUITY
I",i: I'T'Iﬂklﬂg Hﬁfidﬂl}fﬂ PFEPUTGHGHE - ; TRY ME! Ginger, Cocoa flower, @ Love Potion Perfumed
[_ TIRE PAGE N is always funnier when done <, ‘ Ay Body Cream
A together! T | Rub here to discover 250ml Merch price/100ml: £2.80

the scent 'Y 10 42509 £106-00

“concameanon . £6.99
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Joy tip
Write it down!

Struggling to wrap all gifts?
Instead, look for anice bag and
focus on writing a few words -in
less time, it's something they
won t forget!

A captivating, thrilling fragrance,

conjuring images of a resplendent
garden. The floral, musky, white lilac
scent opens with a blend of dewy
Green Leaves, followed by a powdery
heart of White Lilac, Watery Jasmine
and Peony Petal, to finally setile on a
velvety, woody Heliotrope base.

FLORAL MUSKY
LILAC

Green leaves, white lilac,
Heliotrope

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

. . (D Oriflame Women's Collection

MOMENS Innocent White Lilac Perfumed
COLLECTION Hand Cream

INNOCENT _ Moisturising hand cream with an intensely
WHITE LILAC floral, delicately feminine fragrance.
: | Leaves hands soft, smooth, and lingering
with the heady scent of white lilacs. 75ml
Merch price/100ml: £3.99

43672 £4:00

£2.99

_ TRY ME! (2) Women's Collection Innocent
: | Rub here to discover Wiite Lilac Eaude Toilescs

] | Experience the vibrant feeling of a

. [ the scent beautiful garden with this floral, green

fragrance with White Lilac. 50ml

Merch price/100ml: £25.98

32438 £22:00

£12.99

T g T T ! O 7

_;HHFLAME

-.-.rtDF"‘-_'_

Squeeze a small \
amount of cream !
on your handsand
massage into skin. |
Use throughout

the day. pages 004-007 and

give your present the
final touch!

Cheoose a gift bag from
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SCANTHE ENTIRE
PAGE WITH
ORIFLAME APPTO
SEE HOW TO SHINE
LIKE A STAR

For her
glamorous style

She doesn’t need a special occasion to shine -she’s an é&
everyday star! Cheer her inspiring lifestyle with a scent
that radiates glam... and with long-lasting impact!

Joy tip
Less is more!

You don't need to overwork your
look. Better focus on one thing for
your wow effect: a stunning
make-up, a unique hairdo or a
memorable scent!

FLORAL FRUITY WOODY

Sandalwood, Lily and Freesia,
Violet

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
COMNCENTRATION

@ HERO NOTES

LILY AND FREESIA

A magnificent white floral bouquet of Lily and
Freesia shines atthe heart, radiating a
powerful and unforgettable feminine beauty.
Bringing sweet, powdery and spicy facets,
they evoke bright sophistication
for everyday glamour.

TRY ME!

Rub here to discover
the scent
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(1) Divine Perfumed Body Cream

Generously moisturise your skin with this luxuriously
rich Perfumed Body Cream, designed to leave skin
feeling soft, nourished and glamorously scented with
the iconic and powerful Divine fragrance.
Dermatologically tested. 250m|

Merch price/100ml: £2.80

41545 £10:00

£6.99

(@) Divine Eau de Parfum
Feel like a star and shine in every moment with the
new Divine, the iconic and powerful floral Eau de

Parfum that radiates star quality. A magnificent floral
bouquet of Lily and Freesia shines at the heart, as

sparkling notes bring lightness to this mesmerising
everyday scent. 50ml Merch price/100ml: £39.98

38497 £36:00

£19.99

Choose a gift bag from
pages 006-007 and

give your present the
final touch!
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NEW!

LIMITED EDITION
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BLACK SPINEL

One of nature's rarest
gemstones, itis believed
to repel negativity and to

evoke inspiration and

empowerment.

WANT TO SEE THE WHOLE
NORRSKEN WINTER
COLLECTION?

Ask your Brand Partner for the
mini catalogue or scan the
entire page with Oriflame App
to access it!

() Precious Spinel Earrings

Drop earrings with a string of black glass crystals and a
diamond-cut spinel stone in a rose-gilded setting. Brass,
titanium, Czech glass, natural spinel stone. Rose gold
plating. Height: 5.5 cm.

44768 £3499

£27.99

(@ Precious Spinel Necklace

Fine chain necklace with a string of black glass crystals
and a diamond-cut spinel stone in a rose-gilded setting.
Brass, Czech glass, natural spinel stone. Rose gold
plating. Length (chain + extension): 43 + 7 cm.

44838 £3499

£27.99
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(1) Classic Two Tone Wallet

Classic wallet in cognac-brown faux leather with perforated and
black details and compartments for your phone, cards and
banknotes. PU, polyester, EVA, nylon, copper. H:12 x W:20 cm.

43269

£14

NEW!

LIMITED EDITION

(@ Still Tablet Stand
Soft and flexible stand for phones

or tablets, keeping your hands
free around the house. Polyester,

EPE foam. L:32 x W:32 x H:38 cm.

43676

£11.99

99

Useful gifts everyone
will love!

by

Ll

. |
=

i o ﬁ.‘ g :
A A == I -5 & A
} Wy v P L -y L1 ,_'}*_ o i p .Il_.:"
.,l_l,.l._ e 4 J._'im]m*"."' "_-.'.'.‘f H._- l!'H.;-“_l"l,*.-' -.E:J o 4-1“ a
W BT ) B |
AR IR R
Lttt i REF LI L
" b LN, "l"r‘_n. LT -.-'JIJ_-U'U\.-. k.'-".:_..,!:"al.s-..?

R

s
i #

(3 Still Cosy Poncho Blanket - T L L . : _
Plush poncho-style blanket in deep L A ey T SRR @ sill Fus? EI'PIPE" Socks
burgundy, featuring a front pocket i b il et o sherpa-lined socks in shades of red

and snap button closure of the 3 45 _-_‘.-",'.'_"- Ll T TN 00 and white, knitted with metallic yarn,
poncho opening. Polyester. A . iy ’J ¥ ﬁ B pompoms and sparkling sequins.
190 x 135 cm. p* e Jr’%"@. ek TR T Acrylic, polyester. L:27 x W:11 cm.

i - . i BT A Recommended for sizes 36-39.

43674

£27.99 R N oo

43675

NEW!

LIMITED EDITION

Embraced

softness

(&) Still Cosy Mug

Generous mug in white with gold
details, wrapped in a knitted,
removable sleeve in deep burgundy.

Ceramic, polyester.
12 x86x 9 cm.

44157

£12.99

FASHION
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NEW!

NEW!

© LIMITED EDITION LIMITED EDITION
Tl
B Subtle pieces o O
& F Delicate :

to lift your day

74 | drops
e NMNE w3 of love

@

(D Still Pearl Earring & Necklace Set
Matching set of silver-toned necklace and stud
earrings, combining faux pearls and Cubic
Zirconia crystals. Brass, zinc alloy, stainless
steel posts, glass, Cubic Zirconia crystals. Tin

plating. Length (necklace chain + extension):
45 + 6 cm. Earrings: 1 cm.

44278

£12.99

"l__\

‘xi’

EACH SET
COMESIN A

GIFTABLEBOX /4
Y 8

r|'

EACH SET
COMESIN A

GIFTABLE BOX

(@ Still Snowflake Necklace & Earring Set
Set of silver-toned drop earrings and a fine

chain necklace, featuring snowflake pendants (@) Still 3 Pair Earring Set

encrusted with glistening, icy blue and clear Set of three eternally elegant earrings: studs with _1 !

Cubic Zirconia crystals. Brass, stainless steel, glimmering stones, smooth, gold-toned knots and ; . . @ Still Pink Necklace & Earring Set

Cubic Zirconia crystals. Tin plating. Length classic structured hoops. Zinc alloy, stainless ' | Softly feminine set with drop earrings and a fine chain necklace — both strung with
(necklace chain + extension): 45 + 6 cm. steel posts, brass, glass. Brass plating. Hoops: pink, cat eye glass stones in swirled, drop-shaped pendants. Brass, stainless steel
Earring pendant: 2 x 2 cm. 1.5 ¢cm. Studs and knots: 1 cm. 3 . o posts, glass. Earring length: 2 cm. Length (necklace chain + extension): 45 + 6 cm.
44276 44271 | 44 -1 44274

£12.99 £7.99 | 1 £12.99




. PERSONAL EXPRESSION
GE" bﬂCk 'I'O YQU r | Moisturises skin, . Men are mostly into highly practical

leaving a cooling Revitalising body wash with solutions in terms of personal care, but they
and revitalising : , : need ways to show their unique character
owe I'fUI bESf effect. scribbing paricles for aquick too. At Oriflame, they can choose from
boost of energy and freshness
: body and hair care products with

scientifically proven formulas, as well as
magnetic fragrances that make expressing
themselves so much easier!

ARCTIC

PRO DEFENCE
+ KALE EXTRACT RESPOMSIBLE HIGHEST SAFETY

2X Hydrolysed Protei SRInSANE ) L s
yarolyse rofein N — - DHFI PMENT STAMDARD
+ Kale Extract NORTH FOR OR\ - | e A

Hydrolysed Protein is a natural plant protein EN =
supplement known to maintain the hydration | > e @ North for Men

and resilience of skin and hair. While Kale POWER MAX [Eoworiax arfle Sl

EXTRACTS

Shower Scrub

Extractis known to have 100% more vitamin C ' ' 250m|

than oranges, a powerful antioxidant that helps y, A - B Eﬁﬁ gf'tc'i-""ﬂﬂm'i R
energise the skin and body. Together with North | y A | - | £2.4 W
/ 5 2 | 138614 £6.00

For Men's signature Arctic Pro Defence

[ ]
TUR STRICT EUROPEAN
Technology, PowerMax offers a powerful 2_”.4_'”\] E;‘,;‘H‘fﬁms ;?AHEA?DSA
combination of ingredients. FACIAL |
AFTERSHAVE ®
ENERGISING \
ECO-ETHICAL RIGOROUS SAFETY
SCREENING TESTING
SET OF 2 S “h | |
AFTERSHAVE GEL + S0 A : SHOVN = NN
SHOWER SCRUB LU F | SCRUE' | el
- - . 2 I -'I.1_'__ : 1 !_'Elﬁ-ted : - _. - R
£ 5 ® g g cheetan gitiog tbiorshiforbten | ped spec T [ __—l SCANTHE ENTIRE PAGE WITH
from pages 006-007, PowerMax 2-in-1 :
and give your presanl Facial and Aftershave - ' — ORIFLAME APP & SEE ALL
SET CODE: 141255 IS . PRODUCTS FROM THIS CATEGORY
the final touch! Energising Gel L _l
50ml Reg price/100ml: £12.00

38613 £6.00




Feel fh&fhri" Of | : | @ North For Men - @ Nourishes hair, .

| ::I;ie;?;::ir& 2 invigorates the i
: R - : JE . 250mml ‘ bﬂd'}" " - 1 “Arh BN :_ : : er r_‘:.-_:'_..
Y @ frozen world - Reg price/100ml: £2.40 ) T PR R A - =
. | 2 i - R v AROMATIC E
. . . 35878 £6.00 : : . - -
| ' = R : e : . ¥ FRESH 5
ARCTIC ¥ l Citron, Geranium;, L
: i ! : Wood
PRO DEFENCE . Replenishes - £
' y _Livaar e _ "and protects. : o _ ' | L ] le]e
North For Men SubZero is B, ' F;Ha.ékin' . : T e
formulated with Arctic Pro Defence A .- ' *Z I . CONCENTRATION
technology, turbo charged with * : Q( ¥ . |

. arctic ingredients and replenishing .

electrolytes tokeep.your skin

- quenched: invigorated and in
peak condition.

i | 1 r :'r F i
' |
& L w

ARCT
PRO DEFE
ELECTROLYTES

Y 3* f “) )

HAIR &
BODY WASH

ARCTIC 24575

+ELECTROLYTE

(Z) Glacier Eau de Toilette
100ml
Chooseaglfibagfrom @ North For Men pr 4 : Merch price/100ml: £12.99
pages 006-007and  Subzero Soap Bar ' 3 : .: 35665 £20:00

give your ErresE-nI the
fnofloveh’ 35887 £3.00 £12.99
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ORIENTAL
FOUGERE

Vanilla

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(1) Ascendant
Eau de Toilette
75ml

Merch price/100mi:
£26.65

42490 £28:60

£19.99

There's a fragrance for every style!

WOQODY
SPICY

Black pepper, gaiac wood,

blond tobacco

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(2) Men's Collection Dark
Wood Eau de Toilette
75ml Merch price/100mi: £19.99

42518 £272-00

£14.99

Bergamot, Cardamom,

WOQODY -
AROMATIC

Cardamom, Cedarleaf,
Sandalwood

@000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(2) Debonair

Eau de Toilette

75mil

Merch price/100ml: £26.65

42726 £28:60

£19.99

ORIENTAL - SPICY -
FOUGERE

Bergamot oil, Patchouli,
Sweet Pimiento

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@) So Fever Together Him
Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £16.65

35531 £28:00

£19.99

(5) Possess Man Anti-perspirant
Deodorant Spray
150m| Merch price/100ml: £3.33

32496 £6:60

£4.99

(6) Possess Man Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £30.65

31825 £36:00

£22.99

E..._ ,_|...l'rl = .l':lF

SET CODE: 141256

ORIENTAL
FOUGERE

unripened grapefruit,
laurel leaf scent, Orris

00080

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Choose a gift bag from
pages 006-007 and give
your present the final
touch!

45



Recommended for

ALL AGES

SKIN CONCERNS: Skin fatigue, wrinkles,

dehydration and roughness

4 fﬁ%ﬁ" Supercharge your skin with Coffea Bengalensis Flant Stem
L é J Cell Extract and Baobab Anti-Ageing Technology

a
£

L P

¥

=
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o
2

47

Your complete energising
age-defence solution

| [l 1k

CLEANSE TARGET

hydration |
boosting §
effect!™

®

"Clinical tes! using
NovAge Men -
'L '-'ﬁlll. ] 'L'
e Serumand Gel @8 ®

Lotion,

-

- e 11
NOVAGE
MEN |

OVAGI
MEN |

NOVAGE

MEMN

NOVAGE
MEN

ENERGISING
s HYDRATING

BOD0STER
PURIFYIMG
EEXFOLIATING gEE \H L]"'I'J'h.(| i—
CLEARSEH - S ORIFLAME SING MEN
) | S, @) NovAge Men Intense = merin
ORIFLAME Anti-Ageing Face Gel Lotion ITENSE
ORIFLAME — serenn — . _ 50ml Reg price/100mi: £60.00 e &

B ] ‘ 33201 £30.00
hydrate

Combat the tiring signs r::-'r"-:} &

O] @ NovAge Men High
Definition Shaving Gel e

ageing! Massage the 200ml Reg price/100ml: £9.00
oster into cleansed
+b0 : r_l W @ NovAge Men Energising & Hydrating 35864 £18.00 (& NMovAge Men SET
skin fo amp up radiance, B :

A otectionlevel d OnSLEr Set of 4 flrtll-sme products.
®NovAge Men Purifying & @NovAge Men ¥ 'p d:l ! vel. 50ml Merch price/100ml: £55.98 @ NovAge Men Soothing A Merch price/10pcs: £172.50
Exfoliating Cleanser Eye Rescue Gel B cnd evening, 33200 £36:66 @ Aftershave Gel ‘ 1 29446 £168-00
125ml Reg price/100ml: £14.40 15ml Reg price/10ml: £16.00 ﬂ"fﬂldiﬂg the eye area. 100ml Reg price/100ml: £24.00 ‘ 'll
33198 £18.00 33199 £24.00 £27.99 35865 £24.00 - . £69- 0 0



Savour the luxury of every moment and
N choose to express your personality in the
., most individualistic way: by using the
\ W . ' S subliminal power of scents. The possibilities
@ g W are limitless!
-:\‘ " - i N
N s " _
PG N 7
N0 7
+ i3 ah 7 |
T 3 L e, 4
4 \ S RESPONSIBLE ' HIGHEST SAFETY
e, = &
'8 It
3 v @
7 “\\:ﬁ
;;;” & h
; 3
5] - NATURAL NON-GMO
be | EXTRACTS
P
ol !
p < '
:;:,_' ‘_G‘_ Hlj;h
s ' VPR Y,
Necklace comes P o e
in a giftable box
NATURAL STRICT EUROPEAN
o ¥ Q : EXFOLIANTS STANDARDS
&
;‘7-5,» £ il
- I . Al el
f’ J N2 /‘{/ ECO-ETHICAL RIGOROUS SAFETY
' Rt SCREENING TESTING
4.—* %
) CHYPRE FRUITY
| FLORAL
(D Giordani Gold Anniversary Necklace ' ' @ Giordani Gold White hyacinth, orange blossom water, ) —
Brass, glass stone, copper plating, zinc alloy. Original Eau de Parfum pﬂ’rchﬂuﬂ -E:CHN THE ENTIRE PAGE WITH
Length (chain + pendant): 37 x 2 x 1.6em 50ml Merch price/100ml: £43.98 ORIFLAME APP & SEE ALL
PRODUCTS FROM THIS CATEGORY
42738 42752 £34:00 L 1l 1 1@

£11.95 £21.99 " CONCENTRATION




U Three glistening gifts in one!

EDITION

CLASSIC

ELEGANT

FESTIVE

Amore 3 Pack Earring Set
Brass, stainless steel, zinc alloy, glass, ABS,
brass plating. 0.4 ¢m; 0.7 x 0.9 cm; 0.8 x 2 cm

41996

£8.00

Rich scents that connect
you with nature

GET
EARRING
SET FOR

' @ DI IV A \/
IF YOU BUY AN

"DACDANCE

FRAGRANCE

FROOM THESF | BLAZING WARMTH WILD HEARTS

I, L_.__;-Ei-';,-.:l | | I-L.. g B | ]
~A SO ] ! \ ORIFLAME
PAGES -~ oRrLANE IFEANE

EACHFRAGRANCE FOR ONLY -':2'.'"||5~"s-':'-:-'_-'..='-'i: Ll b Lt e L L b ) . w : -
0000 0000
£ 1 9 9 9 VERY HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION VERY HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION VERY HIGH FRAGRANCE COMCENTRATION
L ]

(@ Amber Elixir Mystery (@.SE Swedish Experience Blazing @ .SE Swedish Experience Wild
Eau de Parfum Warmth Eau de Parfum Hearts Eau de Parfum
50ml Merch price/100mi: £39.98 75ml Merch price/100ml: £16.65 75ml Merch price/100mil: £26.65
35681 £306-:60 38571 £36:60 38575 £36:00

FRAGRANCES

51
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@ AL
: The first step in your luxe L OR NOTHING
o | PARFUM
® @
: parfum experience
L]
L]
L]
L
5 SIRIpL o S oo Rub here to discover
5 TR s the scent
-]
L]
= Absolutely beautiful parfum -everything about
P . - : . = - : g g L
% it screams quality! [he design, exquisite high : (u' )
o % quality detailing and, oh my days, the \ L
T s fragrance! | just cant get enough of it. Z0 :
" %:: =
. "s f
‘:i .l. {:}.1.:
VR Bt :f~
... -
! L Share your reviews with our beauty community online PARFUH
. - ] SCAN . 3 by
f e s ITH ORIFLAN i
r °, o ® BE YOUR OV
| ®o 0 °® PERFUMER
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38914 £15:00

£11.99

il "7
D
Z0
—
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33
P . FLORAL WOODY MUSKY CITRUS - SPICY
[ ® Lavender, Vanillg, Blood Orange, Turmeric,
| Cedarwood Sandalwood
0000 0000
HIGH FRAGRANCE HIGH FRAGRANCE
COMNCENTRATION CONCENTRATION
A () Chill Out Feel Good (Z) Be Happy Feel Good
=% Eau de Toilette Eau de Toilette
=iz {eleTs ' 50ml Merch price/100mi: £23.98 50ml Merch price/100ml: £23.98
/ " 42377 £15-00
\8.

- -/ £11.99

ORIENTAL WOODY
AMBERY

Orange, Black Violet,
Feminine Leather

ORIENTAL FLORAL

Green Pear, Solar Tiare Flower
Notes, Vanilla

| L 1 Jele)]
L1 1010 HIGH FRAGRANCE
HIGH FRAGRANCE i CONCENTRATION
CONCENTRATION Y /
@ On The Edge f @ Dare To Shine
Eau de Toilette Eau de Toilette
50ml R . S50mil
Merch price/100ml: £31.98 . R Merch price/100ml: £35.98
33963 £24:00 . > |, 42807 £26:60

£15.99 e £17.99

Effortless Elegance

ECLAE
FEMME
‘:rz‘f,}ﬂ'. .f;‘;‘i'.ltf{;

...........

SET CODE: 141258
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ORIENTAL FLORAL {'j}

Pink Pepper, Fleur de Lavande, <C

Sandalwood 5

I

0000 o
MAXIMUM FRAGRANCE

CONCENTRATION

Reusable and removable
frame made with responsibly
sourced wood

YOUR NEXT
SIGNATURE
SCENT

WOODY AROMATIC

) - =
e, e " P

@ Signature fork n Parfum —Pink Pepper, Clary Sage,
Parfum . ¢ ] : Cedarwood
. . - 50ml Merch price/10ERIEEEESES r
Embrace the true you with pride and confidence - ES o7 | = S
with Signature Parfums. There is only one you - [EEY S HEpACE WiTH ORIFLANE APPTO e [ 28299 ' e s - 0000
f,}] | . : Y Yy LEARN MORE ABOUT MULTIPURPOSE i 99 _ ~ MAXIMUMFRAGRANCE _
and this is your Signature. - v : |

CONCENTRATION

- - - i - -
® e, el .Y el . s :
¥ g - = s - L E - ’ -

3% ¥ Yy . ™ 4 % - L - - ™ . . 5

L) o e ; - v B § - ?
5 } i r Ty E x L - -

e (= - 5 - ] - -

! . ] — e .
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PERSONAL EXPRESSION

To celebrate your individual beauty, we give
you plenty of ways to express yourself just
the way you want. To make it even easier, our
products keep up with trends and fit every

Choose the IRt LT
> g colours, craft
your look!

= fasito:blend | | : S G i S DEVELOPMENT ' STANDARDS
i texturescreate the i _ R e L R
: intensity you want

|

(LR LRLE AL PR R EL RN LR LEERERERELREEELENLELERRLE:
" n

39338 Blonde

; 3
E : ;t‘-b g :I"II‘I‘I‘l+l+F+I+I+F+I"I+1+I+F+I+I‘II‘l+l+l+l‘|llI‘|+l+l:
: e« Easy application $ $

38926 :  anddesigned for : &, o NATURAL NON-GMO

hﬁf'h'm 5 cc:ma‘c:rmife lastin E . 2 * Ope Stop gl

: ; : 4 - .
& g 2 "‘ Application
- Lii ]

i wear.
* Long-Lasting
Universal Shades

L =
ATRES I EA SR RS RS R R R RAR TR RIS RES R LR RS AR TR

®

NATURAL STRICTEUROPEAN

e Dry, Velvet
EXFOLIANTS STANDARDS

Smooth Formula

tdocha Brow,

LR R R LR AR R R LR LR R LR
(PR LS LT R LRI RIS R RIRL DRI R TR LA R d Ly )

O
02
0 @
s O &
1
E: % O R GlanE MWl o-Co ECO-ETHICAL RIGOROUS SAFETY
o O3 bl o L SCREENING TESTING
O E 0 E 1,1EE| lerch price/g. £2.22
oZ Z 450
N iy
= o
L3 £2.49
@ 3 g
0 a
w %
o & .
- cQ @
g =
(1) OnColour Mono —_ { ~
Eye Shadow O \L SCAN THE ENTIRE PAGE WITH
2g Merch pricefg: £1.50 U ' ¥ 5 ORIFLAME APP & SEE ALL
| - PRODUCTS FROM THIS CATEGORY
£5-56 O: - E G
=
£2.99 |- _
o i S
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NEW!

Beauty bliss for e vfl%ranf shades of seasonal lip colours

; : . IMIT DITION
rm;lr DrowEoe . - S AR _ acked with sparkle, glitter and party-ready bl S
ashes N _ .- o\ o WY . reflective shimmer!
» Subtle brown finish, RN I ; .

LA RN LR R R AN EN L]

suits all lashes

* Helps to define lash

: andbrow look s Vel vety matte CGJDUF;._,.
reflective shimmer &
: = WithBiotin and llic finish
i  Panthenolto condition i meta (nIsn.
i « With Lash Revive e » Vibrant Pigment
!  Complextostrengthen | o hanteny
i ﬂmp g : ,ﬁ,pph'r lobrows using B’E"d fﬂf bE'ffEJ"
and revitalise

genfle brush strokes,

working outwards, coverage & rich

colour.

n
A RLA L Lo SR Rl il ol tle ]zl

Lash Booster
Apply to eyelashes.
Use multiple sirokes
to build desired
COVErQoe,

(1) OnColour Lash and
Brow Booster

8ml Merch price/10ml: £4.99
36101 £6:50

£3.99
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» CreamComfort
Complex, smooth

| glide & comfort.
I A R I I E YR YT R EEYEEERER
3 (3 OnColour
| 1 Metallic Lipstick
3 | |48 Merch price/10g:
METALLIE ~  |£8.73
FIMISH : M

@) OnColour
Cream Lipsticle
4g Merch price/10g

41726 Flashing Fuchsia
fsssssssssEses s EsEsasEasRERERRRERERERERERE

I N R E R R R R N I R N E R I N RN R N NN NN

41727 Magnetic Red

41728 Celestial Bronze

i
.OnColour

35424 Black

* Black liquid eyelinerin :
: medium coverage that i
defines your eyes. :

HT
e
| . }

- D *%Ii T B ' Uy\] * 5~ T . ] CREAMY
WeC ..ll'El-*-, ¢ Mg O LT RS ! ; :-_.":15-'-:J' sh _- LI , i N : ; Ay T FINISH g fﬁ—ﬂ-ﬂv
l‘: 4 ) . = ol . _..____.- i - ( .7 v ; 1 - . : Y _"'"""-I‘__ i i 5

» Semi-flexible felt-tip — - 1 i
i  helpsdraw thinor 41718 Celestial Bronze
thick lines with

precision.

B g7

38741 Blush Nude 38743 Peach Nude 38745 Cinnamon Beige 38746 Rose Chocolate 38750 Deep Red 38751 Cranberry Red 38753 Coral Red

TR

EACH LIPSTICK

(2 OnColour Liquid FOR
Eye Liner
3.5ml Merch price/ml: £1.14
MR RRECR OnColour 38757 Cold Blush
fﬁ_ﬂﬂ Houib
EXE LINER ®

£3.99




FOR POWDER @ Precision Fan Powder Brush b d
A flat, fan-shaped brush for applying highlighters, . LIMITED Keep yOU r EGUTY p rO UCfS
Fo4 ©OR IFLAME - blushes or bronzers, or for removing excess EDITION : f
powder. Materials: Nylon bristles, aluminium, MADE FROM d -
B D bamboo. Length: 17.1 ecm. Diameter: 0.9 cm. RECYCLED I n per ect Or er %
. Ll
A9 #809 POLYESTER at home or on the go! ¢
- £3.99 :
Multifunctional brush perfect for
precise application of highlighters,
blushes or for removing excess powder. (@ Precision Contouring Brush
Round, tapered contouring brush for easy
application on cheeks, chin, nose, or forehead
FOR CONTOURING for a sculpted look. Materials: Nylon bristles,
= Aluminium, Bamboo. Length: 16.8 cm.
ORIFLAME Fog . Diameter: 1.3 cm.
_ 29723 £9:00
@ £4 9 9 * 3 zipped compartments
” * 3 mesh pockets
Rounded, tapered brush for easy contouring of .
cheekbones, chin, nose and forehead. (3) Precision Double Ended . dEl'Q"'““' Pink Pﬂlkﬂ
Eyeshadow Brush dot design
A double ended eyeshadow brush for applying -
- FOREYESHADOW and blending any type of eye shadow. Features a * smart hﬂﬂgll‘lg hook
o ' compact brush on one end and a soft sponge on
ORI the other end. Replacement sponge included.
2R ﬂf&ﬁ” E Eoz = Materials: Nylon bristles, aluminium, bamboo,
m ® PU foam. Length: 17.5 cm. Diameter: 0.9 cm.
. | Ideal for applying and blending any eye shadow 3 ”
with total control.
@ Precision Blending Brush
s - T f A blending brush with wider cut bristles. Ideal
a2 R :.'r;ﬁ_;- ey oy FOR SEAMLESS BLENDING for creating flawless colour transitions.
A ' Materials: Nylon bristles, aluminium, bamboo.
E}_R lFlI;lAhE Eol Length: 16.7 cm. Diameter: 0.9 cm,
@ . 29598 £6:00
Designed for perfect contouring of the eyes and £ 3 '9 9
seamlessly blending colour into the crease.
(5)Precision Angled Eyeliner Brush
FOR EYELINER An eyeliner brush with an angled head that helps
you reach over lashes and precisely apply liner. ® Pink Delight Toiletry Bag
Materials: Nylon, aluminium, bambeoo. Length: Smart and practical toiletry bag featuring six storage spaces, delightful pink polka dot design and hanging hook.
® 11.2 ¢m. Diameter: 0.5 cm. Made from recycled polyester. Size: 25x21x9 cm. Material: Recycled Polyester, RPET.
29591 £4:00 41199 £17:99
Perfect for precise application of cream based 4 1 9
liners or eye shadows. £ 2 ® 9 The preducts are not included. £ 4 ° 9
62




PERFECT SKIN IN 4 STEPS! THE ONE

ey — e o R [y I
= Fapo il wy S=i] ":"‘--'1'1"' 1 N ki
\ a1 =108 1104 : B 1l: 0 T

temples. Finish with Blush

. N eyl =

E .-\.r_.__ e S S Pty RS N P

| AOSLIr il - 1

acr Yourcneexs C

-2, = I %
i [ wglhl |
Teal TOSr &1 Slin=§
w1 i | 1 5L =
Bronzer for a sun-

* NEUTRALISES and conceals * PERFECTS the appearance * MULTI-PURPOSE * [ONG LASTING MATTE
uneven skin tone.” of the skin tone - 91% Agree.’ sticks to bronze, FINISH - up to 10 hours”
highlight, contour
« EXTENDS th f * OIL FREE and .
R s non-comedogenic. - and blush your lips, + BLURS THELOOK
| MAKE-L . | eyes and face of fine lines and skin
Sikacitit arer SRfRl -usnuavakeshesi A -/ e
texture.” PRIME PP "9 i i EFT’ {"ZLEAMV § THE ONE "Consumer Tested on lop of regular
» EUHDABLE CGVERAGE vl'g( Skil‘"l fDI’iTIU|l‘.:I FC‘IF E liquid foundalion
s FRAGRANCE FREE, care benefits mislqke-;_:&rcof o E - :\C —
noncomedogenic. » CORRECTS the appearance of v gppieation E § .5-' YL E |
' e pores - 90% Agree.* Vgt E —/ CE P -
kil | * BUILDABLE colour B TN\
: A 3 g = : BRONZER
() THE ONE Make-up Pro Primer Colour * SWEAT RESISTANT.” - Ll T YLE

Correction medium intensity

JRDUR CORRD TR HIGHLIGHTER

30ml Merch price/10ml: £2.33 "Cansumer leslad. [ =
41974 £16-60 -~
£6 _99 '. ® THE ONE
@THE ONEA-Z SPF ® THE ONE Face Everlasting
Cream Hydra Styler Highlighter Pressed Powder
@) @ SPF 30 30ml bg 10g
@ The One Make-up @ THE ONE Make-up Pro Merch price/10ml: £2.66 h Merch price/10g: £16.65 Merch price/10g: £8.99
Pro Primer Anti Shine Primer Glow Enhancer F 4:::5 13:5: ;::ffrgl "‘;ﬁ‘.‘é: 400 36139 FERa 34647 34648 34649 34650

nne _ sisis Shi _ 34650
30ml Reg price/10ml: £3.33 30ml Reg price/10ml: £3.33 e Light Light Plus Medium {= - Drark ™

. Warm Warm Cool Varm : Caar ; o
B 41972 £10.00 41973 £10.00 £7.99 y £9.99 | £8.99

&4 &5
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The ONE

! Tremendous Big
Volume Mascara -
Black
10ml
Reg price/10ml: £11.00

34580 £11.00

OUTLINE YOUREYES

THE QME

 Ultra-pigmented formula

for results in just one stroke.”

»-:*/ * 16 hours long wear.”
42417 Black » Waterproof.*
(1) THE ONE Kohl Eye Pencil =
1.1g Merch price/g: £5.45 2-.-#:’—-'7 « Smudge proof.’
| = csmtaat
£5-99 45498 Brocm « Opthalmologically tested,
SHAPE YOUR LOOK

THE ONE Eyeliner
Stylo

0.8ml Reg price/
mi: £11.25

e £9.00

* Designed for lasting wear

thanks to polymer technology

* Intense jet black colour for
dramatic impact

(2 THE ONE Eyeliner Stylo
Jumbo
2.5g Merch pricefg: £3.20

£10-00

£7.99

 Jumbo pen format gives
total control an ision
with every application

\}

42779 Black

THE ONE Eyeliner
“ Stylo Waterproof

1.6g Reg pricelg: £5.63
£9.00

MAGNIFY YOUR LASHES

WONDERL ASH XXL
LN

A tllI j !

. A
-

RN ﬂ.-ul_-._ . VEIU.I‘“‘I"EEE' .&M*
@}THE ONE 5-in-1 Wonder up to 19X times ; ,
Lash XXL Mascara more volume? * Curls

8ml Merch price/10ml: £8.74 THE ONE 5-in-1

Wonder Lash
£4-66 * Lengthens Mascara
- up to 51% more 8ml
£ 6 2 9 9 *Clinically Tested |-E.'ngih‘:‘ Reg price/10ml: £12.50
*‘Consumer Teslted
" £10.00

» Lightweight, ultra-comfortable
texture with creamy, liquid feel.”

* Clinically proven

38864
attraction effect.® '

Luscious

A "m'n}l";qﬁlru "y Ll

snv-mrhfwisls., Il
ll' | | e -"

41802 : i L - WA .
Ulera t T it et Y . lastin
Fuchsia R e TR : . s

hine finish for

41805 up to 6 hours.”

Liera
Bordeaux

41806
Ultra
Burgundy

41807
Witra
Mocha

Use sculpted
precision
applicatorte
apply directly
to the lips.

» High pigmeg

THE ONE Colour
Unlimited Ultra
Fix Lipstick

3.5g Reg price/g: £3.43

£12.00

B e — BN

Bl F o aaf o =l el g B

— e —
—

18B&T
Tempting

Brown
37651
Velver

L e bl i

J8868
Pink
Passion

B pem me e o e omm em W

38869
Magnetic
Red

38871 Glamorous Mauve

17662
Sunser
Crange

317664
Passionate

Red

On

Z
O
Lij
= s
=

AClinically Proven
*Consumer Tested

37667
Tempting

Copper 38871

Glamorous
Mauve

THE ONE
Colour Stylist
Ultimate Lipstick
3.8g

Reg price/g: £2.37

£9.00

@) Squared Pocket Mirror
ABS. Glass. 6.9cm x 6.9cm

37525 £5:00

£3.49

(&) THE ONE Irresistible Touch High Shine Lipstick

4ml Merch price/10ml; £22.48

Model is wearing: THE QRE -

Irresistible Touch High Sh £ 8 9 9
°

Lipstick 38871 Glamorous i§ 38872

atriking

BT gy
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Shield & protect

1. Primes nail surface fora

smooth nail polish application.

2. Holds nail polish in place for
maximum wear with ProStay
technology.

3. Protects nail from staining or
yellowing.

(O THE ONE Pro Wear Priming
Base Coat
8ml Merch price/10ml: £7.49

37907 £8:00

£5.99

o |

by

=R

» Removes any nail
polish in seconds

* Acetone free

@ THE ONE
Expert Care Fast &
Gentle Nail Polish
Remover

75ml

Merch price/100mi:
£799

38722 £8:00
£5.99

[

FF NN

'i@

With nourishing Sweet
Almond Oil and
soothing Aloe Vera

@ THE ONE
EXPERT CARE Nail
& Cuticle Qil Pen

2ml Merch price/ml: £3.50

41760 £10-60
£6.99

@) MNail It Manicure Kit
Materials: Stainless Steel,

Carbon Steel, Sandpaper,

PS. Size: 12 x 10 x 1.5cm

42290 £9:00
£5.99

(5)Nail 1t Nail Polish
Removal Brushes
Materials: Nylon,
Aluminum, PS5 Plastic.
Size: 11.1 x 0.6 x 0.5cm
and 11 x 0.1 x 0.5cm

42303 £9:00
£5.99

@ Nail It Cuticle
Nipper

Material: Stainless Steel.
Size: 9x 4.5 x 0.5¢cm

42287 £7:60
£4.99

41874

41884
Gorgeous
Searlet
Cream

41876 41877

41780

Sand Buff H:::E:“ Tu ﬂl'!-lﬂiﬂ Mystie
Cream Shimmer Bliss : Iﬁ'.qua

ﬂﬂm“ Shimmer

41782 41871 41878
T'ﬂﬁl‘llli]}' Sweet Blue
White Milk Decadence

Shimmer Cream Shimmer

41880
Might
Orchid
raam

-II{IE 41882

Cupcake
rﬁ Rose
Craam

41885 41886

H ik
Lr__j n I'_'I-:'J n H :'11:;:.—'
Red Creamfl " %

41889
smokey
Taupe

Cream Shimmer

THE ONE Gloss N'
Wear Nail Lacquer
8ml Reg price/10ml: £8.75

£7.00

THE ONE Expert Care
Extreme Nail Hardener
8ml Reg price/10ml: £10.00

41758 £8.00

THE ONE Pro Wear
Peel Off Base Coat
Bml Reg price/10ml: £10.00

41894 £8.00

THE ONE Expert Care
Miraculous Nail Serum
8ml Reg price/10mlk: £10.00

41759 £8.00

THE ONE Pro Wear
Quick Dry & Plumping
Top Coat

8ml Reg price/10ml: £10.00

42568 £8.00

n._l_..-.-\. -

o ]

oy

YT R

i

THAT

e

Elegant and
long-lasting nail file
shaped for easy and
accurate everyday
filing. Comes with a
protective

Light and fast
absorbing hand
cream, with
Macadamia Qil to
nourish and
condition hands
and nails.

=i |
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/1]

SETOF 3
NAIL FILE + HAND
CREAM + NAIL MASK

£7.99

SET CODE: 141259

(1) 42288 Nail It Crystal Nail File
Material: Acrylic Size: 13.7 x 1.2 cm
£3.00 @ 31344 SoftCaress
Protecting Hand & Nail Cream
100ml Reg price/100ml: £6.00 £6.00
2 '@:411’55 THE ONE Expert Care
. Overnight Nail Mask 8ml

/RENEWS: Helps to renew nail
i gﬁlblhf‘f with nourishing
7 Panthenol.

& ;_MM&Helps to
' ~Fep|Enlsh nail moisture with
rﬂiing Urea.

, *-gﬁsmﬁs. Helps to restore
5 nail vitality with Red Algae
Extract.

Choose a giftbag from
pages 006-007 and
give your present the
final touch!




Perfecting Serum-
Boosted Foundation

41327 Vanilla Coe

Reactivates skin's natural defenses
with PreBiotic Serum for improved

O‘-Cf SEE HOW IT WORKS!

o
Dewy, natural finish

with buildable coverage that
diminishes imperfections.

texture, radiance, moisture and a
dewy, natural finish with buildable
coverage.

9/10

women agree their skin feels
instantly more moisturised.”

41329 Ivory Cool

CrICMREAMI

9/10 I

women agree their overall
complexion is brighter.”

SPF10 \\

to help protect skin from
sun damage.

Prebiotic Serum

y
a

works to strengthen the skin
barrier by optimising skin-cell
quality and reinforcing the skin
barrier structure.

" 41330 Beige Warm

Resists settling into fine lines
and crevices.”

Age Defying
Serum Boost
Foundation

41331 Cinnamon YWarm

]

@ HERO INGREDIENTS

Infused with Natural Lotus
Flower Extract, it helps create
a silky smooth texture and
promote nourishment and

skin’s well-being.

(1) Giordani Gold Age Defying Serum
Boost Foundation
30ml Merch price/10ml £3.33

41332 Caramel Warm

uuuuuu

BUY
FOUNDATION
AND GET

CONCEALER
FOR ONLY

£6.99

SCAN THE ENTIRE PAGE

WITH ORIFLAME APP

AND CREATE YOUR

GIORDANI GOLD
LOOK!

A Sweep of Perfection

e Brightens the under-eye
area and targets visible

% | imperfections

( 1ORDAN] |

GOLD » Lifts the appearance of

8 signs of ageing.”

* Designed to create a healthy
looking, luminous glow.

'.‘_H""'-..

-
: HOW TO USE

AasterCreation
Concealer

N e

Apply to under-eye area and
specific areas of imperfection
with a soft stroke and blend
for a matte finish that blends
seamlessly with your skin.

315115
Cool
Parcelain

(2) Giordani Gold
MasterCreation Concealer
10ml Merch price/10ml: £9.99

£9.99

*Consumer tested by 107 women.

MAKE-UP




FLAWLESS AS SILK

¢ Ultra-fine liquid foundation
for a natural finish and
immaculate coverage

e Just 2-3 drops are enough
to achieve aluminous

DEFINE YOUR EYES WITH  ULTIMATE TECHNOLOGY INCREDIBLE VELOUR finish
PURE GLAMOUR FOR A PREMIUM LOOK MATTE

32919
Vanilla

¢ Infense colourin @ * Black as the night @ | * Lipslook more youthful -
one smooth stroke - highly pigmented, | 92% agree.” = 32920
: + intense black colour.” porcah
* Glides on easily * Non-drying - 95% agree.” =
. !-_gng.—lusﬁng » Soft as a feather - 14 Hgt;
e M e ultra soft precisebrush | §|  *Intense andrich colour
. Vil'qrnln Einfused applicator that allows -100% agree.” Giordani Gold I?E:u::l |
. —.S;_Erl{lﬁ@ﬂ'mndﬂfeam}f Effaf'ﬂ&&ﬁ ﬂppﬁﬂﬂﬂﬂﬂ Liquid Si_"‘ Beige
texture and arfistic precision.” “Consumer Tested ;:“lnda“““ AR e '
- textu m 3
B ® Reg pricef10ml: £6.67 Amber
-_-ﬁgggpmn_parhrmun:a £20.00
=alkdoy _ |
waterpr Pt INTENSE, PRECISE,
ﬁﬂ s LONG-LASTING
I E
36802 "
. e S * Upto 10 hours long wear.
NG E » Smudge-proof
36803 | 36804 | I - 88% agree.”
| Magenta Coral -
' F'as.s':nn | pibrance I *Consumer lesled

16218

Shimmering
Copper

(2) Giordani Gold lconic Pen (3) Giordani Gold lconic Matte
@Ginr‘dani.-ﬁﬂ.ld E}rf Pencil Hybrith:leyelin...er e Lipsst‘icF:SPF 1}5. AL Giordani Gold
1.8g Merch pricelg £4.44 0.56ml Merch price/ml: £17.84 3.8g Merch pricelg: £2.63 Liquid Eye Liner
£46-06 £45-00 £44-00 3.2ml Reg price/

mil: £4. 38

£7.99 £9.99 £9.99 oo
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REVEAL YOUR INNER
GLOW

* Soft-Touch Minerals known
for velvety texture and
iridescent properties.

* Enhanced with Hyaluronic
Acid to plump your skin

* Iridescent minerals give you
inner glow

4 Giordani Gold

£20-00

. £14.99
Subtle Rose ™

Illuminating Pearls
25g Merch price/10g £6.00

FLAWLESS FROSTY
SHIMMER

» Classic bronzing and
illuminating pearls

» Create alight Tone Frosty
Highlight by taking away the
darkestlarge pearls.

* Create a Medium Tone Frosty
Highlight by taking away the
lightest large pearls.

& Giordani Gold Highlighting

Pearls Frozen Beige
25g Merch price/10g: £6.00

34644 £23:00

£14.99

GOLDEN BRONZING
PEARLS

*» Pearlecent golden finish
inspired by luxurious
South Sea pearls.

* Enhances the appearance of
skin youthfulness.

« Buildable to high coverage

that's designed for long
lasting.

LIMITED

EDITION

(&) Giordani Gold 45th
Anniversary Special Edition
Bronzing Pearls

25g Merch price/10g £6.00

42368 £20:00

£14.99

-'-._‘-;““"Q.

e 30,000 silky-thin
hand cut fibres
developed fora
smooth finish and
excellent product
distribution,

(7) Giordani Gold Silky
Powder Polisher

12.3 x 2.3 em. Materials:
Aluminium, Nylon

30888 £12:00

£8.99

MAKE-UP

73



Add Spice to
Your Holidays

with These
Great Gifts!

() Spiced Citrus
Hand Cream

L IMITED 75ml 5
EDITION Reg price/100ml: £6.67

32842 £5.00

V-

SET OF 2
HAND CREAM
+ SCENTED SOAP BAR

£3.99

SET CODE: 141260

Moisturises and leaves
your hands soft, smooth
and scented with
mandarin, orange
blossom and
cinnamon.

Scented soap with natural
poppy seeds for a gentle
exfoliating effect.

(@) Spiced Citrus
Soap Bar

75g

Reg price/100g; £2.67

32843 £2.00
Choose a gift bag from pages

006-007 and give your
present the final touch!

DELIGHTFUL FEELING

We believe feeling goodis just as
important as looking good. Our extensive
range of bath and body goodies are
created with nature-inspired ingredients,
pleasing aromas and lush textures to
please your body and senses. All so you

can turn your daily routine into an indulgent
beauty ritual.

J
AL

RESPONSIBLE HIGHEST SAFETY
DEVELOPMENT STAMNDARDS

NOM
[

NATURAL NON-GMO
EXTRACTS

l ﬁ= i
NATURAL STRICT EUROPEAN
EXFOLIANTS STANDARDS

ECO-ETHICAL RIGOROUS SAFETY
SCREENING TESTING

o

[_ _.-_] SCAN THE ENTIRE PAGE WITH
D ORIFLAME AFP & SEE ALL

L _J PRODUCTS FROM THIS CATEGORY
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FORMULATED WITHOUT L RES*OI’E YO ur
PARABENS AND SILICONES \/_
A SEETC ® natural beauty .,
e X/ BEAUTANICALS o
- v g ' 8 Exsontiol Minerals - Bolanical Exiroe
W Qo & N CLEANSES AND REVITALISES - il Q
BIODEGRADABLE i a ii'l.?l ?EgEiﬂb{E'bGEEd fDFmUIU j
FORMULAS™ makes it vegan and gentle i
. on the skin Rich and creamy - moisturises, 8
E softens, and repairs the skin ;

RECYCLED MATERIAL"""

i e MR b Ay Millkk & Honey Golad o
L., N . = = L ] - .

—_— T e

e

REGISTERED WITH
THE VEGAN SOCIETY™

== AWED

5% NATURAL ORIGIN
INGREDIENTS®

1 REPAIRING
“ "HAND SALVE

with Honeysuckle

25% Matural origin ingredients
Dermatologically tested

i e S e ey

ORIFLAME
Swedish natural origin \ AR
. honeysuckle extract e & /L.T
- is well know for its rich

antioxidant properties
g - that help protect and
= hydrate the skin.
S (@ 35890 Beautanicals
b 5 Repairing Conditioner 150ml
o
2 % 8 Regprice/100m!: £8.00 £12.00 . PN _ i
%-'TE ®35891 Beautanicals Repairing £ Gamhanirs Reriting i
$ %E Shampoo 250ml Reg price/100ml: £4.80 /\l“ 'u,\i\\l '_,/f “" 100g Merch price/100g: £2.99 | 50ml Merch price/100ml: £9.98
% = 'g £12.00 ® 35892 Beautanicals > ~" "~ 35889 £4-00 315893 £8-660

0 . . 5 o0 o
85 Revitalising Body Cleanser 300ml : e
" * 1 Regprice/100ml: £4.00 £12.00 *"/ <~ £2 .99 £4-99
[~ b . 77

ool o e RO



——

Revives with natural fruit extracts @ @ ) <R  Boost of refreshment! TR
<Y - s \) 3
" | SUCONEFREE  FOSTCONSUMER  BIODEGRADASLE - @ Y

(*) HEROINGREDIENTS | -

Pink grapefruit,

PERSONAL CARE

- green gpple& kiwi Sﬂﬂp'fr'ee. Abundﬂni infUEiUn ﬂf nﬂfurﬂl frUH - R
| extracts help revive ; pH-balanced extracts of kiwi, grapefruit & | Inviéamﬁng
& refreshen skin : green apple. Use their combined 2
o T = power for your benefit. Full of " ‘Coconut :
Gently removes | ~ vitamins, minerals & antioxidants, water & _ i ORIELAME
dead skin cells the extracts help to make your Melon | - \ N pe.
while you shower. skin feel nourished, refreshed R R = e s SR £ i M Gentle scrub effect
and protecte o - PRIV RO S S T

:ﬁh- || ®Elemental
IR ' Shower Puff
Size: Diameter 11cm.
Material: Recycled PE,
polyester rope

41625 £4.00

©

T
R, e T

L]
o ey
: ;g.rﬁi;l. ot b Y o
1 -+ u- AT T s sl ey A
- - o [ .I F e o : ) . o

—ncOMUT VWATES
Shthe e 1T & -._. I .
1 ; |-

conditions dry hands,

| leaving a fresh
: E Hﬂ ?{5 fl.oz coconut scent.
i .-'r; N .'ﬁ:'ﬁl .f: |'l 1|
29 w0

@ HERO INGREDIENTS SET OF 3 SHOWER GEL +

Coconut is bursting with HAND CREAM +
O benefits: its water s full of SHOWER PUFF

important nutrients and

Blove N Vo O Zs O Tmmensely hydrating, E 6 9 9
: ove Nature Liqu emen S . i !
() Love Nature Shower Gel Hand Soap Reviving Exfoliating Glove " wh;;e th'.E ;: ||inaurlshes i L
Reviving Fruit Infusion Fruit Infusion Size: L18,5%xW16em @ Love NatureSharoes ®Nourishing D e R on S Yl St
P 250mi Merch price/100ml: £1.60  300ml Merch price/100ml: £1.33  Material: Polyester Gal lnvigorating Caconit e e It's an }?Qf?dienffhﬂf s SET CODE: 141262
| , | 34840 £5:00 34842 £5:00 41593 £6:00 Water & Melon e Coconut Oil bc':h e | IEC*“’E and

= - ..-_"'} = 250ml Reg price/100ml: £2.00 75ml Reg price/100ml: £6.67 NAUral

<> / £3 .99 2 & £ 3 -99 £3 -99 34087 £5.00 ; ' - 35846 £5.00 _

N @

% £
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Infuse your hair with nature!

40% %

SILICONE FREE POSTCONSUMER BIODEGRADABLE
RECYCLED PLASTIC® FORMULA
‘Botiles only
s W

# Fordandruff % |
~ control: TeaTree ¢
Qil & Burdock

For Qily Hair
Nettle & Lemon |

S For dry hair:
f@ e “ - Wheat &
< S . Coconut Qil

R IFLA {#_

IWEDENE

' 500ml |

P —

™ e >
= ;N 3
I

L "3*’"”".

ORIFLAME
"'hl i M
FECONTROL

F/___E-'”.'-*"E’-‘ I'U*m .I

ED

WHEAT &
cocCt NUT GIL

250 ml 83 flo

T

= o =

sShampoo for (3 Love Nature Shampoo @ Lov ture Conditioner
e Shampoo for D'anr.i r‘uﬂ' Cunt rol Tea Tree for Dry Hair Wheat & for Dry Hair Wheat &
ﬂil]r Hair Hattla Ir Lamnn Oil & Burdock Coconut Qil Coconut Oil
500ml Merch price/100ml: £1.00 500ml Merch price/100ml: £1.00 250ml Merch price/100ml: £1.60 250ml Merch price/100ml: £1.60
33337 £8:60 35948 £8.60 31&13 £5:00 | 32619 £5:00 /- ~
. e e U '

o V'

iep

*{L-Healthy, happy. ' : R
“hydrated! ; y e
_._i___’__,_,.-»_ff__:’f_f

EAT & COCONUTOIL

Fordry hair

Whe at Protein contains
protecting peptides” that
form a protective shield on
the hair surface. It penetrates .- "
deeply into the hair shaftto |
help to strengthen and
protect the hair.

Coconutoil has excellent
conditioning & nourishing
properties on the hair. This
nutrient-rich ingredient
moisturises the hair to keep it
softer, stronger and shinier.

)
OW TO USE @

‘l-t.a-
- Rlace (5 Love Nature Hot Oil for
r unopened | — - - Dry Hair Wheat &
4 I,Ube in hﬁ}t Coconut Oil
b | water for Non greasy hair treatment that
i Imiinte: intensively moisturises hair and

helps to combats dryness and future
damage. Silicone free. 15ml
Merch price/10ml; £0.66

2. Break open,
massage info

wet hair. 32620 H D = j
3. Leave for : ONLY FOR o~ %

1 minute and e \/»«,)

rinse as usual S

for shiny, \\,

healthy hair. A




Enjoy
soft skin!

D @ OF

SILCONE FREE POST CONSUMER BIODEGRADABLE
RECYCLED PLASTIC® FORMULA

‘Baliles only

HERO INGREDIENTS

®

A nutritional
_powerhouse, avocados
are packed with healthy
fats and vitamin E, with a
delicious butter-like
texture that helps to

protect and moisturise
skin and hair. h

' LASTTIMEIN
CATALOGUE

The Aloe Vera plant is arich source of

- proteins and minerals, and contains a
high concentration of moisturisi

nutrients, essential for re-hydru;@

dry skin.

750 ml
XXL size

-~

Olive Qil helps to protect ihgkin from
the effects of free radicals and is.also
rich in Vitamin E, known to help soften
and imwﬁ intone.

i )

)

<%

— ’ D
Softens and rehydrates . _
dry skin - HOW TO USE
@ Love Nature Shower Option 1: Massage into wet B
Gel Caring Olive Oil & hair fromroot to tip, andrinse "
Aloe Vera out after 10 minutes. @ Love Nature Hair
750ml : £ ; Smoothie Nourishing
Merch price/100ml: £0.93 Option 2: Massage into wet Avocado Hair Mask for
34818 £13:00 hair from root to tip, cover All Hair Types = =~
£ 6 9 9 with shower cap andleave ~ ~ 30ml Reg price/10m: Eﬂ<1 -
s in overnight. 41958 E'Lqﬂ . _
| i el AP P
i : =

\ - —

Nourished from head to toe

.

PERSONAL CARE

SET OF 2 HAIR MASK +
FOOT CREAM

£5.99

SET CODE: 141261

HOW TO USE

Massage thoroughly into clean W~
feet every night, allowing the 4 \
cream time to absorb before \/A\
standing up. For enhanced

results, apply cream and then 2 .
wear Moisturising Socks (16675) . =

while you sleep. €, | 1
@ Feet Up Comfort Overnight
Moisturising Foot Cream
150ml Reg price/100ml: £6.00
(734935 £9.00
: 83



Keeps your hair

silky smooth and
frizz-free!

LIMITED

EDITION

HOW TO USE

84

3
= 2
e

(D) Hair Turban

Light-weight turban for quick and even
hair drying without the damage of
blow-dryers, rubbing and wringing.
Easily secured with an elastic loop and
button at the neck. 100% polyester.

58 x 24.5 cm.
40998

£5.99

Place the hair furban on
your head, making sure
that the button is upwards

and on the back of your
head.

Twist your hair into the turban.
You canbend over a bit and
bow your head to make it
easier!

Pull the twisted part onto the
top of your head and secure

it using the elastic loop and
the button.

L]
T
-----

ik W 4 40% %
v &7 ; SILICONE FREE POST CONSUMER BIODEGRADABLE
' e RECYCLED PLASTIC" FORMULA v
s N <
(L2 — ‘Boilles anly O
s e
=
e Z
LIMITED : _ = O
LI - A m
EDITION - ol
: ] L
HOW TO USE . s IN
1. Wet hair thoroughly. ourish skin and hair
' : O ¥ massaginga small £
2. Rub bar directly ifit® g oioor
hair and lather up. i ) othardong

: 1ealthy shine.
3. Rinse away. O

— SWEDEN ——

{
St g

Lot

-

= i

Bl (
One shampoo bar lasts IR, wg

twice aslong asa :
standard 250 ml bottle

=
AN

BODY & HAIR OIL

N

b
g

A

- saving water, money
and plastic!

sve Nature \\\"‘E

@ Love Nature Shampoo Bar dy & Hair Oil

Avocado Oil & Chamomile for €100 ml 3.3 f’ﬂl seado Oil =
Normal Hair | | m——— s =
75g Merch price/100g: £9.32 e ) == BMErch price/100ml: £4.99

39530 £9:60 - 12897 £8:00

s

£6.99 £4.99
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Hair fall control you can count on

Stimulates hair growth from

growing at least 3500
additional hairs.

\\_ -

et =

@

ORIFLAME

e SRR —

HAIRX

ADVANCED CARE

FALL

defence

ANTI-HAIRFALL
SHAMPOO

Thare g Hair

Dermatalogically
lested

750ml
8.3foz

e

(M HairX Advanced Care Fall
Defence Anti-Hairfall
Shampoo
250ml Merch price/100ml: £2.00

J E7T.U0

the root - after only 8 weeks,

Creamy, easy-to-rinse
conditioner nourishes,
strengthens and conditions
hair, helping to prevent
hair fall.

CRIFLAME

s bW D B —

HAIRX

ADVANCED CARE

FALL
defence

ANTI-HAIRFALL
CONDITIONER

Trimnimig Haie
wl* R0
I;‘I‘-I?I..I'IitI.EH'I'Eu

Cermatalogicaly
=gied

C00ml
hoiloz

anced Care Fall

Hair
Defence Anti-Hairfall
Conditioner
200ml Merch price/100ml:

o4 r-*_f_‘_—l'_r L

Mon-sticky. non-greasy hair
spray intensively boosts hair
volume to leave it fuller and
healthier-looking.

Unisex scalp tonic helps
stimulate hair growth atthe
roots and prolong hair life
cycle for anti-hair loss
effectin only 8 weeks!"

*Clinical tesling performed to assess
the anti-hair loss effect of the
shampoo and scalp tonic used

legealher.
—
@

e

ORIELAME @

DRIFLAME
I;jAIFEX
VAMCIFED CARE
Ve
HAIRX
FALL
defence FALL
ANTI-HAIRFALL defence
MAIR AMPLUIRER ANTI-HARFALL
SOALR TORC
| Thos
@h“*ﬂmﬁ @E‘;‘fﬂ!mmn
ler gl Mar TR
Miim.
CEOml C

5.["i.l.'-'-‘ il 3“ ':E

....

ORIFLAME

SWEDERN

ADVANCED CARE

ULTIMATE
repair

NOURISHING
SPLIT ENDS SERUM

(1)32885 HairX Advanced Care Colour
Reviver Caring Conditioner 200m|

Reg price/100mi: £3.50 £7.00 @ 42892 ;
HairX Advanced Care YVolume Lift

Fullness Conditioner 200m|

Reg price/100mt: £3.50 £7.00 Damaged /

Over-processed Hair

(342878 HairX Advanced Care
Ultimate Repair Nourishing Shampoo

400m| Reg price/100ml: £2.25 £9.00
(4) 42840 HairX Advanced Care

]
Ultimate Repair Nourishing Conditioner \ ea[] m[ 1[] ﬂl.:.z_ ‘f
e e =

Dermatologically
tested

200ml Reg price/100ml: £3.50 £7.00
(5) 42877 HairX Advanced Care
Ultimate Repair Nourishing Hair Mask
200m| Reg price/100mi: £4.00 £8.00

-

HAIRX

the difference

Experience

PERSONAL CARE

HOW TO USE

1. Pump a coin-sized amount of
serum into your hand.

b | T
AN
¥ .-"_I.r ¥,

/ s ;;ﬁ'
2. Rub your hands together fo
distribute the serum evenly.

3. Work through towel dried hair,
from mid-way down to the ends,
avoiding the roofs.

® HairX Advanced Care
Ultimate Repair Nourishing Split
Ends Serum

30ml Merch price/10ml: £2.00

42889 £9:66

87



Style your hair like a pro!

(D Styler Big Round Brush
Size: L 22 x W 8.8 em.

Materials: ABD and Nylon
30609 £8:00

£5.99

@) Styler Small Round
Brush

Size: L 22 x W 4,5 cm.
Materials: ABS and Nylon

30595 £6:60

£3.99

(@) Styler 3D Curl Brush
Size:L22xW 10 cm.
Macerials: PP and ABS

30647 £8:60

£5.99

(@) Styler Wide Tooth
Comb

Size: L15 x W6 cm.
Material: PP

30610 £4:60

£2.99

Goodbye dull,

dry hair!

Easily absorbed by the hair
and does not leave aresidue”®
- 91% agree

Lightweight nourishment for
fine and naturally oily hair®
- 88% agree

Provides ultimate shine
and gloss®

- 88% agree

*Consumer lested

HOW TO USE

1. Spray directly to damp
or dry hair, or into the
palms of your hands.

2. Distribute evenly
throughout your hair.

Do notrinse.
[ ] A !
Overnight Hair Qil

@ Eleo Repairing
Supremely nourishing hair oil

for overnight repairing
treatment. Infused with Eleo
Golden Elixir and Camellia oil.
S0ml Merch price/100ml; £17.98

38602 £14:60

£8.99

PAIRING
VERNIGHT
HAIR OIL
Bnriched with

IFLAME

EWEDEW ——

o ."' pl'ifEF"ED’Dmll EEE'.DD ﬁ __;.':_.. _!Ll':

Golden oils to
transform your hair

Nourishes, detangles
and protects the hair
from breakage
itly cleanses the _
and scalp while (@ Eleo OQil Infused Shampoo

infused with the Eleo Golden Elixir,
arich blend of six powerful oils.
Forall hair types. 15ﬂml
Merch primﬂﬂﬂml £320

-“_I' - Ex P F_‘.,.-.

-l - 3
T y e T, :

j ;
" 13535 H&H
- :
.r‘r rd‘. -
g [

NDlTlGMEE@'

ant Hﬂ-urishing' All Halr ._ - = I il Huir I-
ENRICHED WITH
PRECIOUS OILS

.....
..........

EMRICHED WIT

or | U ORIFLAME

iWEDEN —

—_— i wEDEH

Luxurious and gently-cleansing shampoo

PERSONAL CARE



BALANCED & PROTECTED

MICROBIOME

Optimise pH balance & protect
the intimate microbiome
with its microflora
to ensure overall health

NATURAL SWEDISH
EXTRACTS - Answers

specific intimate
needs with additional
refreshing, protecting,

soothing, or nurturing

properties.

LACTIC ACID &
PREBIOTIC
INFUSION - Natural
ingredients to
support intimate
microbiome with

balance, protection
& overall health.

FRESH SCENT
TECHNOLOGY

- Neutralises odours,
with light, pleasant
fragrances keeping
the intimate area
freshly scented,

20

ORIFLAME ORIFLAME

SWEDEN —— SWEDEN

* Extra mild, gentle
formulation W (P4 '. * Designed to offer extra & lasting freshness
: for the intimate area
» With wild pansy extractto |
help nourish skin * Leaves a cooling, refreshing sensation
* Especially developed for

girlsaged 13-18 » With blackcurrant & lotus flower to

help refresh skin

GENTLE

IHTIHAEI'% WASH

@ Feminelle Refreshing Intimate
Wash Blackcurrant & Lotus Flower
300ml Merch price/100m: £1.33

34500 £6-60

£3.99

(D) Feminelle Teens Gentle
Intimate Wash Wild Pansy
300ml Merch price/100ml: £1.33

34501 £6:00

£3.99

TIC + LACTl.C’

'E'JRLAHCED / SOAP FREE

PREBIOTIC + LACTIC ACID
pPH BALANCED / SOAP FREE

E = x

-
-
-
w
=

Feminelle Extra Comfort
Nurturing Intimate
Cleansing Cream Calendula
300mil Reg price/100mi: £2.00

34504 £6.00

L
oz
<
O
P |
<
=
O
g
oz
L
a

2

Feminelle Soothing Intimate
Woash Aloe Vera & Mallow
300ml Reg price/100ml: £2.00

34499 £6.00

B

e ¥

Feminelle Protecting
Intimate Wash Cranberry
300ml Reg price/100ml: £2.00

34498 £6.00

|||||||||

Feminelle Refreshing
Intimate Wipes Blackcurrant
& Lotus Flower

20pcs Merch price/10pes: £2.00

34503 £6:00

£3.99



Baby care the way
' nature infended

HAIR & BODY WASH

Gel formula delivers a delicate
foam that gently cleanses your
baby's skin.

ORIFLAME

BODY OIL

Caring oil that absorbs
easily with alight,
velvety feel.

ORIFLAME

— WL DL N —

MULTI-PURPOSE BALM

Rich, buttery balm with
self-preserving formula.

forbaby &
mum too

@

CRIFLAME

@ baby O BumBum
Cleansing Milk
150ml Reg price/100ml: £7.33

35776 £11.00

PAEDIATRICIAMN
ENDORSED

Quick relief on
the go - putitin
the diaper bag!

(D baby O Multi-Purpose Balm (@ baby O Hair & Body Wash @ baby O Body Oil
75ml Reg price/100ml: £13.33 200ml Reg price/100mi: £4.50 150ml Reg price/100ml: £8.00 & baby O Diaper Cream
35772 35775 35773 75ml Reg price/100mi: £13.33

35774 £10.00

£10.00

92

£9.00 £12.00

SAFELY TRIM YOUR
BABY'S NAILS

* Small nail clipper
that is easy to grip

* Baby nail scissors
have arounded tip
for safe use

* The glassfile is
long-lasting and
has rounded edges
for safe

(& Baby O Manicure Set
Case: L118 x Wé4mm
Clipper: L51 x W36 x T15mm
Mail file: LBY x W10 x T3mm
Scissors: L97 x W53 x T/mm

40991

£9.95

'COMFORTING
- BABY BLANKET

!L{

NEW!

LIMITED EDITION

Yo

terc

i P
]
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LEAVE SKIN
INSTANTLY
SMOOTH AND
HAIR FREE

Smooth wax coat for
effective hair removal

Activelle Activelle

#actipoost | Eipoost

a ' deodorant
43h protection

72h deodorant

protection
anti-perspirant anti-perspirant BUY Ry 2

Silk Beauty Hair Removal Wax Strips deodorant rant d d f
Enjoy silky-smooth legs and soft skin for up to e dEGdﬂ a eo ora nts or
4 weeks” with these cold wax strips formulated using 5[] L (Ll lml
natural Beeswax, Silk Proteins and Evening Primrose m _ JUIIIL £ 1 - 49 e a Ch
Qil. Easy-peel design. For normal skin. Contains o 5 ! ] 6‘“ 1 LEl A=
8 double-sided wax strips + 2 wipes + instruction 2 @ @A : : : . -DZ- ‘ Ul | IJ £ Offer valid for products 33140 and 33142
leaflet. Merch price/10pes: £3.12 = ® ' :

@ ;
32598 £8:00 E e -

E — — T o _.-ﬁ"'

{3 i " T

£4.99

FE
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SOFT-BRISTLED

3 " Vi i - , Kee our OOTHBRUSH
THATMAKEA | | Hfss, =Nl PY e

DIFFERENCE fa?ﬁly smiling %
bright

Optifresh Kids

Gentle Strawberry
Toothpaste |
50ml
Trimmer is perfect for Reg price/100ml: £8.00 L §
EYE BROW SHAPING 44954 £4.00 IE
g
HEE

Optifresh Kids Soft
Toothbrush - Pink

42453 £3.00

f f i

1]

L N W

WHITENING

5
LIPHAIR is EGSi"}I’F&H‘IG"ﬂ"Ed; 34% ﬂgrﬂ'ﬁi
and the skin left smooth. Wt facth in O weeks =2 e

SENSITIVE

|

Optifresh Kids Soft 2
Toothbrush - Blue 81% agree

Teeth, tongue, gums

SCAVITES. PLAQUE /TARTAE /GUMS ~EMAMEL ~BREATH « ACID ATTACK / STAINING .

. 40877 £3.00 srdl chiaabs faal —_D\\' annulure!:l_m_riih
m healthier = Desensitising
i " . 6 g agentto reduce
§ ENMINGTON . sensitivity
DORIFLAME ﬂ ifl"ﬂ!h
The bare trimmer is ideal for i Mg:.imum Fresh -
HAIR DETAILING. ® Toothpaste | \
_* 100 ml “,’-’_ '||
. Reg price/100ml: £5.00 | \
The eyebrowcombhas | © % 44952 £5.00 '
TWO ADJUSTABLE A (1) Remington Detail Trimmer ‘ - ‘ |
LENGTHS FOR _3 e 9 Compact pen shape detail trimmer features - —
i= : eyebrow comb with two length settings and . —
TRIMMING. T 8 trimmer blade for easy personal grooming. CE Optifresh All In (@ Optifresh Pro White (3 Optifresh Sensitive
< = approved. 1 AAA battery and user instructions One Medium Toothpaste Toothpaste @ Optifresh All In One
-‘f:‘_:: | O included. Size: 13 x 1.5 x 1.3 cm. Toothbrush 100ml Merch price/100ml: £3.49 75ml Merch price/100ml: £4.65 Sensitive Soft Toothbrush
<=5 9 |1 27799 £48:60 o 42445 £3.00 38874 £5:60 38873 £5:60 42450 £3:60
- ! =l 7 ; (e
CLEANING BRUSH e o I £ 2 A 2 A £1 Q0 = -
- = £13.99 | - £3.49 £3.49 £199
; o : - S a— = e =




LIMITED EDITION

NEW! -Pamper yoyr feet this winter

With refreshing Lime 4 v . . /
. . ‘% i
and moisturising Cotton b
Powder extracts -
"n :.-5':!": ; .‘“
(¥ Feet Up Comfort Feet Up Comfort Reviving 4 y 4
Deodorising Foot Foot Spray - |
~. Powder 150ml Reg price/100ml: £6.00 =
.'.‘.'| ?SE ]
£ Merch price/100g: £5.33 32372 £9.00 ; J
B 32374 £6:00 ¢
£3.99 <o _,
Y 4

PERSONAL CARE

-

| HOW TO USE

Onclean, dry feet,
carefully file rough and
callused skin paying
aftention fo yourheels and

This foot spray instantly
cools tired feet,
deodorises plus helps
freshen up your shoes.

Feet Up Comfort
Mourishing Foot Cream
150ml Reg price/100ml: £6.00

32371 £9.00

Helps to soften the dry oo ® wagnnges the ball of your feet.
@ Feet Up Comfort and rough skin of the ‘ %MI'[*"'-’-*'!'-@ 2 S iwes &
re"i;i“ﬁ Foot Spray feet, with a comforting G Umamd )
umoo
250ml ' sweet scent.
Merch price/100ml: £3.60 . —
32643 £13:00 - ‘ Efﬂ-:ienﬂy_ removes
£ 3 9 9 @ HERO INGREDIENTS hard skin of your
o Feet Up Comfort Daily feet. & |
?%ﬁ?g:;::?ﬁg;:?m Cherries are packed with
32369- i hm; o antioxidant, revitalising.and
This cream limits excessive ' moisturising properties.
feet Perspirfmimn to rpake AlfoadsiFasthe power - 4
sure your feet stay tresh :
o1y ' e tacti
and dry. of mnglurrsu?grr;.prﬂ Ec’rlng @ Feet Up Soothing Sweet Cherry &
. LB he i 1 PO D Almond Oil Foot Cream & Sweet Cherry Foot File

@ Feet Up Comfort Soothing and nourishing foot cream that helps Limited-edition foot file with a bright
Anti-perspirant to moisturise the skin. With natural sweet cherry colour, designed to soften feet

?;n‘:f SR Feet Up Comfort All Day

. delicious scent. 75ml Merch price/100mil: £5.32 plastic. Size: 18cm long x 4cm wide.
Merch price/100ml: £5.32 Refreshing CareFoot
Cream 38473 £6:60 43125
32368 £6:00 75ml Reg price/100ml: £8.00 £3 99 . £4 99
L ] L]

£3.99 32644 £6.00

cherry extract and natural almond oil and by removing hard skin. Material: PS




|  Present your f =
Stylish and comfortable feet - allday long! = =i ot 0 |
~with the gift of ¢ .
| e e L <
: L L e ARt R, ity ol S S Sy e L T e (L
= o T el
CORIFLAME x F" _=' = 7 : Sy ; HGWTGUSE g
HDWTQHSF--'_ i e 52 _'r'_.-' e £ "--_-"_._Aﬁp{yiﬁcleénféet.inH‘ueﬁwrning, i
e e R e e - [ R et ~~ - orwheneverneeded. Sprayall =3
“Usethe Advancedfoot .~~~ . == = —— . e "~~~ overthe feetincludingbetween the
Filetomake yourfeet  — - =~ = ;-_:%.3{_ ,:: : : == ; e — - - “tpes.Suitable for Use inside shoes.
feelsilky smooth-For. == = =-==-c = 22 : i o = : =
e | _7_7 best resulls, apply e ' e i e e '
feifive fee Intensive Moisture Foot - = -~ — _ ' S e =11
prs e e o B B s ~ g [
Rifallsr o= =eoes So e e | & © OriFLamE

(1) Festive Feet Heel : | S e
Shields : . = = ' =iger

24 wour

Size: one size. 9cm L x 3em W x
3mm T (2 pieces). Material: PU = A - MDISTUHSATIUH
41247 £5:60 T Helps to restore and
| protect the condition
£2 -99 = S : 7 e of rough, cracked
i e == i ' : skin.
== : T -
= H"I“Eﬁ!‘ﬂf / =
; BEFORE
@ 40779 Advanced Callus Remover Size: 14,8 x 3.1 cm. : :
Material: Stainless Steel, 50% recycled PS £8.00 et g =
(540778 Advanced Stainless Steel Foot File Size: i %
19 x 3,8 cm. Material: Stainless Steel, 50% recyeled P5 £7.00 - fﬂﬂt -‘E_j__j':' =
(@ 35835 Feet Up Advanced Rapid Repair Foot _ e £ 75 ml 2.5HiSS. O
Qil-in-Serum 30ml Reg price/10ml: £2.67 £8.00 @34016 B -
@ Festive Feet Heel Cushions Feet Up Advanced Intense Hydration Foot Lotion S ATt @;& tI:.LI'p e H'H s E:ZZ :j’ﬂ :E-Tvﬂa:::ﬂ =
glz;: nn_llz'sge,_E.S:mhl; X B:n';\:fF; S0ml Reg price/100ml: £16:00 £8.00 @ 33033 Feet Up Size: 23 % 6.5 ¢ Material: ﬁi:_'ritrfu'l 'Anfi-perspi_rant F;ﬁnt Sﬁrar__ ErichibiE oot Craam
2l (@ plades) biatapiak Advanced Deep Exfaliating Foot Cream 75ml 50% recycled PS, sandpaper  150mi Merch price/00ml: £4.66 =% 75mlMerch price/100mi; £5.99:
41244 £5:00 Reg price/100ml: £10.67 £8.00 5 33028 Feet Up 4 40781 £7-66 33034 £2-60 33027 £8-06

£2.99 e U 499 (69 £4.49
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QUALITY YOU CANTRUST
You'llbe pleased to hear that every
meticulously selected ingredient is
responsibly sourced from trusted
suppliers and is also subjected to
Oriflame’s rigorous ingredient
screening processes.

* Triple action formula: moisturise,
nourish, protect

e Suitable for face,
day & night

NOW FOR ONLY

£3.99

ALL AGES

ESSENTIAL CARE FOR
SEASONAL DRYNESS

For all skin types

GMO

PRODUCT

ORIFLAME

— W ERrN —

@

essentials

MULTI-PURPOSE CREAM
with VITAMIN E & CANOLA OIL

9 ALL SKIN TYPES
- 44 [ oemAroiocrcany
3 TESTED

(1) Essentials Multi-Purpose Cream with
Yitamin E & Canola Oil
150ml Merch price/100ml: £2.66

35767 £7-66

‘ - y

axienkis

-':-_.. B
Essentials Face
Cream with Vitamin
E & Canola Qil
75ml
Reg price/100ml: £6.67

42027 £5.00

E}F!IFL.HH.E
=
Q
vi
2 3
5 33
el
e o
D ofZ
w SoE
Ty =
(i} z
3

(@ Essentials Lip Balm with
Vitamin E & Canola Oil
4.5g Merch price/10g; £5.53

35766 £4-660

£2.49

sienlaly

Essentials Face Mask
with Yitamin E &
Canola Oil

10ml

Reg price/10ml: £2.00

35765 £2.00

SRIFLAME

essentials

FACE WASH
with VITAMIN E B CANOLA OFL

ALL HNEN T TPES
DERAATOLOGICALLY TESTED

A

E-

e —

(@) Essentials Face Wash with
Vitamin E & Canola Qil
150ml Merch price/100ml: £1.66

35764 £400

£2.49

BEAUTIFUL SKIN

Healthy, glowing skin is something everyone
should be able to achieve.

That's why we extensively research and take
the very best from nature, powering

it with innovative science. The result?

Safe and effective skin care ranges for every
skin need and type.

RESPOMNSIBLE
DEVELOPMENT

HIGHEST SAFETY
STANDARDS

2
NON

NATURAL NON-GMO
EXTRACTS

NATURAL STRICTEUROPEAN
EXFOLIANTS STANDARDS

Skin care

ECO-ETHICAL RIGOROUS SAFETY
SCREENING TESTING

SCAN THE ENTIRE PAGE WITH ORIFLAME
APP & SEE ALL PRODUCTS FROM THIS
CATEGORY
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Satuin HYDRA RADIANC E@ FOR DEHYDRATED/DRY SKIN

Offers clinically-proven instant

Wirhizdggfshfi:Elir;gi;: TH E RIGHT SKI N N UTRITION Formulated to hydrate,

comfort and protect

FOR THIRSTY SKIN! your skin

Turn your skin from dehydrated to
comfortable with Optimals Hydra =4
Day Cream Radiance that combines the right _i_________.__ -_.

SKIN CARE

DR
i

Night cream Light texture, provides balance of wholesome skin
With a light texture, it balances long-lasting hydration with nutrients with natural-origin
facial shine and restores skin mattifying effect. With Vitamin A - FOR ONLY
: _ technology and pollution
hydration thanks to Aqua and C from Swedish Plant . SET OF
—= e @ e protection for hydrated,
(== glowing complexion. NIGHT CREAM ®

) + DAY CREAM

SET CODE: 141264

OPTIM

NN MOISTURELOCKIN
o TECHNOLOGY

helps replenish moisture to
protect the skin barrier

ANTIOXIDANTS from
plants native to Sweden:

Arctic Roseroot, Brown-Green
Algae, Cloudberry, and

Heather - help to neutralise
free radicals

OPTIMALS

HYDRA RADIANCE
Pt '. 'I IG H T c E E .lr"- M LI N |

:,ll'l -'._ﬂ- ckin T'E'Chncr.'q:n;.r.- s Anlioxidank o !
Sewn-Green Algae = Aqua Minero

e e
B -
Ry
-1
|

HYDR

e

POLLUPROTECTTECHNOLOGY

ORIFLAME
B T —— @ made with a natural polymer,

helps shield skin from harmful
pollutants and environmental

siress.
FOR ONLY
(@ Optimals Hydra Radiance Serum @ Optimals Hydra Radiance Night Cream @ Optimals Hydra Radiance Day Cream ’
30ml Merch price/10ml: £3.33 Light Light R P Chossedgittbeg SERUM . 8 N IGHT CREAM
42567 £43-00 50ml Merch price/100ml; £15.98 S50ml Merch price/100ml: £15.98 | i from poges 006:007 v D AY CRE A M @
£9 99 42587 £11+060 42580 £11:00 % ind[givie fﬂu}::::resent SETCODE: 141265
: the final touch!

£7.99 £7.99
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ALL AGES

For all skin types

Infuse your skin with goodness!

Formulated by skin nutritionist experts with skin nutrients

from plants native to Sweden such as Fatty Acids and
Vitamin E from Blueberry Seed Oil, Anﬂnxidunts from
Grape, also with Vitamin B3 (Niacinamide) and small
Hyaluronic Acid

@ Optimals Clarifying
Creamy Cleanser
Super silky, cream cleanser,
foams with water. Deeply yet
gently cleanses while clarifying
complexion. Formulated with

~ Flavonoids from Wild Pansy to
help soothe the skin. 150ml
Merch price/100ml: £4.66

42609 £16-60

£6.99

NEW!

LMITEDEDITION |

CLARITING CHLAMY CLEAMIIE =

@ Optimals Exfoliating

Face Scrub

.Exfulhﬂngﬁ:e scrub. Provides

effective deep- cjﬂnsmg an‘d

exfoliation. With skin nutrients

from plants native to Ewedt,n

~ Helps skin feel refined, cleansed,
and smooth. Rich sandy cream

texture. All skin types. 75ml

Merch price/100ml: £9.32

- 42614 £1100

£6.99
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RICH SHOT
JMA SK
HYDRATION

Wk lueberry Seed Ol
83 » Small Hyaluronic Acid

B v el s ="

FXIOLIANING

Fatty Acids + g :
18 idants from See

lw. “——

O] ﬂpﬁmal: |
Multi-Protection U"f
Day Shield EFF 50
@“ o Hultl-pmtaﬁtibn dailrdafhnr.?ﬁ
: ' fluid. Hydrates and p:‘o’l:a:nl::skm
! | from UV rays and pollution,
© ' & helps prevent dark spots, and
. Optimals Hutrinnt = 11 .pmmumvmliant, Imalethr-
) Shot Face H“k APFT}" fﬂﬂleﬂn. dr?slun v looking skin. L t,
- -'i"i;'i‘ Leave on for 15-20 minutes. / | 'ﬁsﬂﬂhﬂfﬁufﬁﬂnﬂﬂhﬂsﬁ 50.
ferch price/10ml: £1 ?3 Remove caufullf, patting any 30ml Merch prméﬁﬂ ,53'3:1‘
5917 £6:60 - excess serum into face and 42671 f‘l‘!'r'ﬂ'ﬁ A8
‘neckuntil absorbed. B&nﬂfﬂm |
-_}5‘ b e 49 E}lspaae of in hﬂﬂsehalcf waste. £9 9‘9 T
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Optimals
Comforting

Facial Toner

150ml

Reg price/100ml: £6.67

42590 £10.00

Optimals Deep
Cleansing Gel
150ml

Reg price/100ml: £6.67
42613 £10.00

Optimals Soothing
Micellar Cleansing
Water

150ml

Reg price/100ml: £6.67

42610 £10.00

Optimals
Purifying Clay
Face Mask
50ml

Reg price/100mil:
£22.00

42615 £11.00

Optimals
Moisture

Quenching
Face Mask

S50ml
Reg price/100ml:
£22.00

42616 £11.00

ALL AGES

For all skin types

LIMITED

EDITION

Enjoy rapid skin
refreshment!

OPTIMALSA

il | cooling face p

ALL SKIN TYPES
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PUFFINESS AND DARK
CIRCLES ARE REDUCED -
10/10 agree’

*Consumer tesled.

Use as needed,
on the forehead, under eye area
or cheek /jowl area.

N

HOW TO FIGHT TIRED-LOOKING SKIN
IN 10 MINUTES?

o Remove clear film first.

Apply to clean dry skin, then
remove white film and leave for

(EN 10 minutes. Do not rinse. Avoid

&) direct contact with eyes.

To experience an enhanced

cooling sensation, kee

> . :

inthe fridge before use.

(5) Optimals Insta-cool Anti-fatigue Hydro
Gel Cooling Face Patches

i ~17g Merch price/10g; £5.70
| 35916 €500



TIGHTENS &
FIRMS

@ Optimals Body
Firming Lotion -
Botanical Peptide

F-+ i} 250ml
& Reg price/100ml: £4.40

s o

31314 £11.00
108

Tightens, smoothes and tones
tummy and bust area

With Caffeine extract that boosts
microcirculation, thus helping to
reduce cellulite.

(1) Optimals Body Tummy and Bust
Gel - Caffeine + Nut Grass
125ml Merch price/100ml: £6.39

31983 £11+:00

£7.99

@

@) Optimals Body
Anti-Cellulite Gel -
-~  Caffeine + Lotus Leaf
A 150ml Reg price/100ml: £7.33

31317 £11.00

FOR OILY, BLEMISH-PRONE SKIN

Reduces the redness of
blemish marks -

84’ agree’

Unclogs pores and reduces
blackheads

*Consumer fested by &6/ women/men

HOW TO USE

Use daily after cleansing.
Apply toner to a cotton
pad and sweep over
face, avoiding the eye
areaq.

@ Pure Skin Clarifying
Toning Solution
150ml Merch price/100ml: £3.33

41672 £8:00

£4.99

Clarifying
Toning Solution

BHA + PHA ACIDS

) prevent + purify + fode

1¢r skin renewin 14y doily use
< 2 B (B ¥

ORIFLAME

IWILDER —

PHA.

PEEL AWAY IMPURITIES!

Gluconolactone (PHA) Complementary care i %
clears the =a.l.'|f| 5 -..:__.-; face of Unclc&gs, purifies and (f) O
dead cells, fades blemish minimises pores - [ ;

marks and reduces : : '- fi N
i 88% agree %
= g Uincs - 5
*Consu fested by &7 A | |
ONSUMmar resrs ¥ wWomansmean R_H}__-'
Use 1-3 times a week. EORBUACKIEADS
@ Apply to clean and dry skin and leave for :
: : Use the end with the hole.
Instantly mattifies and 20-30 minutes. Peel off gently, starting Pressthe hole directly
reduces shine with the outer edges and pulling over blackheads lo genlly
88 g P U R e downward. remove debris and unclog
/0 UgTE'E' ( e H pores.
Reduces shine, clarifies | N ﬁ
and moisturises skin Ko
.': :
*Consumer tesled by 48 women/men o 'i
ol
<
Mat & Cooling ; f“ R
Lotion 1}}‘ """C;"r"l.

HOWTO USE

Use daily after cleanser and
clarifying toning solution.
Massage a small amount of
lotion into skin, avoiding the
eye areaq.

@ Pure Skin Mattifying &
Cooling Face Lotion

50ml Merch price/100ml: £11.98
41673 £9:60

£5.99

(@) 41675 Pure Skin Smoothing Face Scrub 75ml Reg price/100mi: o
£12.00 £9.00 @ 41671 Pure Skin Deep Cleanse Face Wash 150m| '
Reg price/100ml: £5.33 £8.00 @ 41676 Pure Skin SOS Blemish Gel
éml Reg price/10ml: £15.00 £9.00 3 41674 Pure Skin 5 Minute

Oil-control Clay Mask 50ml Reg price/100mi: £18.00 £9.00 @ 42464
ddvanced Blackhead Remover Tweezer Stainless Steel. 9em. £6.00

BHA « FHA ACIDS

7y prevent + purily + fode

(3 oil-fres :?_;_Hy daily vse g};
F B Pore Clearing /ﬁﬁ
Peel-off Masl & i
ORIFLAME i
e SALICYLIEACID + CHARCOAL
pRvEn! + purify ' FOR WHITEHEADS
biockil | [ weekly ust Gently press the loop over

the whitehead

CORIELAME
L LELE

(@ Double-Ended
Blackhead Remover
Size: 0.7 x 11.5 cm.

( 26825 £6:60

£3.99

@ Pure Skin Pore Clearing Peel-off Mask
50ml Merch price/100ml: £11.98

42881 £9.:00

£5.99
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% Nature's recipes to 40% _
fif your Skin needS! POSTCONSUMER BIODEGRADABLE

RECYCLED PLASTIC® FORMULA
All ages | ‘Botlles only
FOR OILY SKIN ?
Allages
£
Love Nature Purifying Face Oil FOR NORMAL SKIN
3 with Organic Tea Tree & Lime
(s 10ml Reg price/10ml: £8.00 A
7 34849 £8.00 <*;> HERO INGREDIENTS
ORGANIC ALOE VERA &
Love Nature Purifying 2-in-1 :
E}: Mask & Scrub with Organic Tea COCONUT WATER- - =
===  Tree &Lime Aloe Verais unrivalledin
- 75ml Reg price/100ml: £9.33 retaining moisture in your
35576 £7.00 skin, while Coconut Water
helps your skin re-hydrate
| Love Nature Purifying Gel and feel more refreshed than
%’ r:;!;h with Organic Tea Tree & et bragso:
= 125ml Reg price/100mi: £5.60
34841 £7.00 (1) Love Nature Refreshing Eye
Gel with Organic Aloe Vera &
All ages Coconut Water
15ml Merch price/10ml: £3.33
FOR NORMAL SKIN 35590 £7-60 <
— ~ Love Nature Refreshing Toner £ 4 ,'9 9
with Organic Aloe VYera &
Coconut Water

"ui"u_:: _‘ESBmIRegpn:eHDDml £4&?
5 34820 £7.00

Love Nature Hydrating Face
Cream with Organic Aloe VYera
" & Coconut Water =

-~ %= 34 50ml Reg price/100mi: £16.00- q
- 34821 £8.00 ;

.

E:] ORIFLAME
T —

Allages
FOR OILY SKIN

@ HERQO INGREDIENTS

ORGANIC TEA TREE & LIME @

SILICOME-FREE

SKIN

A perfect combo for oily skin,
TeaTree essential oil helps
combat blemishes with its
anfimicrobial superpowers,
while Lime tones your skin
and leaves it mattified.

Target blemishes ata

moment’s notice with the
s R 4 purifying corrective

REFRESHING 3 o 5 S - & stick. Perfect for at-home

. R il T
CLEANSING CREAp AN or on the-go use.

'LJE |IFLAME
/ORMAL SKIN

- W EDEN —

with ':frﬂi:lrl-il: Alog Vera
& Coconut Water

ORIFLAME

— NEDEN =

PURIFYING
TONER

OILY 5]‘[!“
% ﬂrgam: Tea Tree

T

PURIFYING
CORRECTIVE
STICK

CILY SKIN

with l:'rgan'H:
Tea Tree & Lime

@ Love Nature Refreshing
- Cleansing Cream with Organic

@ Love Nature Mattifying Face Lotion (@ Love Natur . Pu ifying Toner
with Organic Tea Tree & Lime with Organic = Tree & Li e

Aloe Vera & Coconut Water '- 1,_:‘ ime.

125ml Merch price/100ml: £3.99 - T / ; 50ml Merch price/100ml: £10.98 150ml Merch price/1 DDmL < & Love Nature Purifying Corrective Stick
: o ,—* with Organic Tea Tree & Lime

34819 £7:60 : : 34845 £8:00 34843 £7:00 bl et

£4.99

34855 £8.00

£4.99 >, s

.

BUY ANY 1PRODUCT FROM THESE PAGES AND GET CORRECTIVE STICK FORONLY £3.99




ALL AGES F d k- ALL AGES CUCUMBER ALL AGES Refines pores & exfoliates
EXTRACT
For all skintypes ee you r s In For combination skin _ helps refresh, cool For normal skin Only natural-origin

i

the good stuff!

nd hydrate your skin. exfoliating particles

ORIFLAME

SWEDEN

ORIFLAME

—_— SWEDEN

@ ORIFLAME v

SWEDELH

& ORIFLAME

LW EDE M

-0} FRESHING 2.;,
ANTIOXIDANT |, // /. o= Tie 4 |
/. SHEET MASK L
~ 3 2 NORMAL SKIN =
ALL SKIN TYPES e B o =k
_ / [ — GEL MASK "";?:fmuﬁ'.,:t:“ i
with Pomegranate =l ' = : A .
POMEGRANATE AND & Grape 4 L/ VITALITY _ | S
GRAPE extracts nourish St 4 SN S_— SHEET MASK EEH’&"JLPL';'@H SKIN : ﬁ
. and moisturise skin o - e i
| T ALL SKIN TYPES ;e | | >
| 4 ©10ml 0.3fl.0z. ' ¢
S > = 2
e = _ 1 (@Cleansing Sponge
1-._.!_:____._.--" 3 ' o AA T - Size 70 x 10mm approx.
N E ORANGE JUICE AND . 8617 £2-60 L s
' e NATURAL OAT extracts :_'; O e e T S ) ; _ £1 49
legye sk!n revitalised = e .. i , A¥ S - (5) Love Nature Refreshin @ Head Band
and radiant - R g o )

2-in-1 Mask & Scrub with ~ Material: polyester.

(1) Love Nature Antioxidant @ Love Nature vitalit_f @ Love Nature Gel Mask Organic Aloe Vera & - Size: 24 x 6 em.
Sheet Mask All Skin Types Sheet Mask All Skin Types Cucumber Coconut Water 20574 £5-00
24ml Merch price/10ml: £1.04 24ml Merch price/10ml: £1.04 # 10ml Merch price/10ml: £0.99  75ml Merch price/100ml: £5.32 3
42135 £4:060 42134 £4:00 ﬂfﬁ 32633 £2:60 34822 £7.66 \ ~ 0
£2.49 £2.49 £0.99 £3.99 o
| e R e

. -
- - -
e



Oriflame Foundation aims to
empower children and young women
by providing opportunities for them
to change their lives for the better -
to feel safe and protected. These
values extend to our products, too.
By choosing Tender Care, you will
also be supporting all the great work
by the Oriflame Foundation.

T

=<
TR
; YORIFLAME
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LIPS Feel the soothing sens@ilion of (4  exoncaeoien

SEE HOW IT WORKS! Apply at any time to moisturise . . @ . I : :
and nourish dry lips and prevent re\”‘ﬂl.Slng Peppermlnt. - Peppermint Essential Oil -
chapping. Mint is packed with vitamins, <
sugars and flavonoids that O
help to nourish and hydrate —
dry lips and skin. It also &5
contains menthol that gives
I d ski ling,
Beeswax, the key ingredientin all Tender gl el
, soothing touch.
Care balms, is actually one of the oldest
cosmetic ingredients in the world! A by-
- product of the pollination process, beeswax
has long been renowned for its soothing, - CUTICLES
softening and caring properties, bringing Rub info dry, cracked cuticles to :
even the most dry, rough skin back to life. seHandndsootha it ‘Q‘;‘-‘_"‘“ e
hi: 1‘\ .- ‘

K/

SCANTHE PAGE WITH B Y
ORIFLAME APPTO | %
LEARN ABOUT OUR A,

CONIC PRODUCT ELBOWS

Use on elbows te banish dryness
and protectskin from cracking.

EDITION

-
L.w@_Tandar Care Protecting Balm

e e w g e —
r_t i
—
A
I =
r !

h Pepp ermmt CIH

annula;ew Feppernnng_ﬁﬂen tlal
= "Oil, ren d forits cari
lngﬁenﬂﬁﬂrﬁﬂ_‘ p—

;E;iﬁ prntuct-fmfue'lﬁdiﬂhl--"-— —

" The soothing formula instantly cools
g T rehevexdry;km 15ml
Merchprice/ 10ml: £3.33

e 41_673 £8.00
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ﬂ (TJU I B Recommended for SKIN CONCERNS:
' ﬂ ’q 40"‘ Loss of firmness and elasticity

BOOST
TARGET PATENTED ASPARTOLIFT TECHNOLOGY R&SI' ores 40% ‘
Rejuvenates the skin’s natural collagen and elastin production for ?;’

firmer, more elastic skin and more defined facial contours. lﬂﬁ" elq sﬁci I'y in
Apply serum before moisturisers to B e R : IUSI' 4 weeks!43
boost their effects and help firm, Helps guard against collagen deterioration and provides g
i sl rediuc s Siinilas. antioxidant protection against free rndicu.ls, to hFdP S Clinically tested using full Novage

slow skin ageing. Ultimate Lift Set vs cleanser and day

cream alone.
PATENTED TRI-PEPTIDE TECHNOLOGY
Boosts collagen production to help plump the skin and smoothe [q]

hiis

CLEANSE

Cleanse skin twice daily
to remove impurities and
prep itto better absorb
the rest of your routine.

Reach for the lightweight eye cream to redefine
contours, smooth wrinkles and awaken the eye area.

s I

CELEBRATING 5 YEARS OF BEAUTIFUL SKIN

Take your skin

@ NovAge Ultimate lines and wrinkles.
b (&) Lift Contour Define
i S ——
30ml —
. l Reg price/10ml: £15.00 ﬁ::%-_}-——-—s: =, =S0us N
e ' 34550 £45.00 w |
0]

»
care routine to = |
NOV/A\GE I I =
a newieve =i Now in festive
| : packaging
| el Improve your beauty ritual and B
i provide the eye area with exira s I _|J
. attention it deserves. Spread the eye J
cream using the Eye Reviver, * Mk INOVAGE '
massaging gently - this will stimulate Use day cream to define contours, -
blood flow and help reduce F’Uf!'“‘lﬁﬂ ol % revitalise and protect skin, and night = 3
and dark circles. s cream to nourish and firm it.
= | -
m
=
X
§ * ! I-I. T.-I-."::I':l.l-;l :.El.l-.:'F :

ORIFLAME

AN

(@) NovAge Ultimate Lift
Contour Define Eye Cream
15ml Merch price/10ml: £14.66

£29-66 1 ' () NovAge Ultimate Lift Contour
34552 : Define Day Cream SPF 15

£ 2 1 9 9 50ml Reg price/100ml: £76.00
®

34510 £38.00 .
(@) NovAge Ultimate Lift Contour Define SET

@ SkinPro Eye Reviver ® NovAge Ultimate Lift Contour Set of 5 full-size products. Merch price/10pcs: £218.00
Define Night Cream 44941 £47406

45279 £7:95
50ml Reg price/100ml: £76.00
£4.99 * 34549 £38.00 £109.00

\a , n7

aaaaaa

OnIFLAME

e

() NovAge Supreme
Cleansing Gel
150mil Reg price/100ml: £14.00

33984 £21.00
1né




Recommended for | 2KIN CONCERNS:

ALL AGES | hyperpigmentation, uneven,
patchy skin fones

H SKIN TOME REGULATOR TECHNOLOGY
>
REduces G " ma Ior L@H Swilches off excess melanin production®,
. Reduces hyperpigmentation and improves
skin tone

other skintone discolourations.
d i SCO I our cﬂ.i ons RIBWORT PLANT STEM CELLEXTRACT
and dark spots

Helps neulralise the effects of oxidalive
. » *
in just 2 weeks

stress to help counteract all major skin
tone discolouralions,

AQUA-BANK MOISTURE STRATEGY

Delivers and locks essential hydration into the
skin around the clock. Promoles a Iranslucent,

Caniimariest luminous complexion.
= —

"T-l_—'\il _-:;'tni\i_\-:i-;' _'.'_\__—._ —= . - % |

"..:7!':"'.:-‘__-. I_.\_ﬂ;_ -\__-'__—\_'\_—.

x‘z |

/TN | '
I} 1
l © Now in festive
ackaging
@ P
%-} By e Lty i

BEILLIAMCE

e NOVAGE

ERILLIANCE

eme Cleansing Gel 150ml Reg price/100mi:

746 anAge Brilliance Infinite Luminosity

£99.00

18

(©) NovAge Brilliance
Infinite Luminosity Set
Set of 5 full-size products.
Merch price/10pcs: £198.00

44680 £154-00

Night care
C

Evens out complexion and helps improve
skin tone with a soft, nourishing touch

“Based on 5kin Tone Regulaltor Technelogy aclivity on MITF - a master regulator of pigmentation - in vifro lested.

BRILLIANCE
NFINITE LusiNOSITY
W NIGHT CREAM
* EEEm

ﬁ, ORIFLAME

f [ ]
Il

(&) NovAge Brilliance Infinite Luminosity
Might Cream
50ml Merch price/100ml: £49.98

35745 £33:60

£24.99

€

that suits you
C

Intensely hydrates and reinforces skin's
defence, leaving arefreshed look and feel

SKINERGISE

IDEAL PERFECTIOMN
WHmttm%M

EEEE
ORIFLAME

w

& NovAge Skinergise Ideal Perfection
Night Cream
50ml Merch price/100ml: £39.98

35075 £25:60

£19.99

Recommended for | SKIN CONCERNS:
20+ First signs of ageing,

skin dullness

TAURINE ENERGISING TECHNOLOGY
with natural-erigin Taurine and Scandinavian

. . . t . - j algae revilalises skin, boosts skin cells with energy
S k In rad iance iIs and instantly reduces appearance of fine lines.

improved 25x42

42Clinically tested. NovAge Skinergise full
routine, affer 8 weeks use.

~ o 4 AGAIPLANT STEM CELLEXTRACT
L%J helps protect skin from free radical
damage and boosis hydration.

|
——————————
i

CELEBRATING 5 YEARS OF BEAUTIFUL SKIN

packaging

SKIMERG I

il RS e
(= e
FEEAE
QARIFLAH
e PR —

(1733984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150ml
Reg price/100mi: £14.00 £21.00 @ 34515 NovAge Skinergise

@ NovAge Skinergise
SET

Set of 5 full-size products.
Merch price/10pcs: £158.00

42723 £121:00

£79.00

1L | Reg price/10ml: £10.00 £30.00 @ 34511 NovAge
‘gise Ideal Perfection Day Cream SPF 30 50ml

Ideal Fgﬁmmn Night ::ream 50ml Merch price/100ml: £39.98
ﬂs-ﬂﬁ 9.99

|

Now in festive

ne
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Hydrate, correct
wrinkles and protect
your skin

ECOLLAGEN
WRINKLE POWER
DAY CREAM SPF 33

LT LR
ORIFLAME

_-.'.'.-ﬂ'

@ NovAge Ecollagen Wrinkle Power
Day Cream SPF 35
50ml Merch price/100ml: £49.98

42426 £32-60

£24.99

Recommended for

30+

Up to 49%
wrinkle reduction

instantly?’

4Clinically proven instant measurement of wrinkle
volume, using the NovAge Ecollagen
Wrinkle Power Set,

33984 Nc
£14.00 ﬂ-‘]ﬁ

SKIN CONCERNS:
Visible wrinkles, fine lines
and dryness

o “ PATENTED TRI-PEPTIDE TECHNOLOGY

~ theminstantly,

(5)
CRAFL A et
e e

' 0w LBl

ﬁﬁ‘-ﬁupmmu Cleansing Gel 150ml Reg price/100ml:
1@3 3979 NovAge Ecollagen Wrinkle Power Eye

Cream 15ml Reg price/10ml: £16.00 £24.00 3)33980 NovAge
Ecollagen Wrinkle Power Serum 30ml Reg price/10ml: £12,.00
£36.00 @ 42426 NovAge Ecollagen Wrinkle Power Day Cream
SPF 35 50ml Merch price/100ml: £4998 £32-08 £24.99 (333982
MNovAge Ecollagen Wrinkle Power Night Cream 50ml

Reg price/100ml: £64.00 £32.00

-
@{. boosts collagen production for significant
e -~

wrinkle correclion over time.

” ~ LOW MOLECULAR WEIGHT HYALURONIC ACID
ﬁ plumps wrinkles from within to visibly smoothe

EDELWEISS PLANT STEM CELLEXTRACT helps
guard against the deterioration of collagen and
hyaluronic acid, to help slow skin ageing.

|"H.

Now in festive
packaging

FCOLLAGEN

WAYRPNR T AT
BT O Ras

(TR
CHRIELAME

@ NovAge Ecollagen
Wrinkle Power SET

Set of 5 full-size products.
Merch price/10pcs: £198.00

42489 £145:00

£99.00

Recommended for

50+

Improved elasticity

in mature skin

94% agree”!

AConsumertest using the NovAge Time

Restore Skin Care Sel.

SKIN CONCERNS:

Deep wrinkles, loss of density
and definition

RIBWORT PLANT STEM CELLEXTRACT
helps maintain skin's density and prevent
the development of age spots.

GENISTEIN*®Y TECHNOLOGY helps to boost the
skin's collagen and cellular water channel levels,
re-densifying the skin and smoothing out deep

wrinkles.

|

Now in festive
packaging

@& NovAge Time Restore
SET

Set of 5 full-size products.
Merch price/10pcs: £238.00

31774 £183:00

£119.00

NOVAGE EXPERT TIP 6

Elevate your skin care!
Apply mask cover over
serum to lock in moisture and -
help increase absorption of

active ingredients. Leave on
for 10-15 minutes. Rinse mask
off with warm water and mild
soap and enjoy soft skin!

B " w2
"'..".ll -
P ™ ¥

@ MNovAge Time
Restore Revitalising
(@ SkinPro Serum Serum 30ml
And Mask Cover  Merch price/10ml: £13.33

43850 £595 32630 £50:00

£3.99 £39.99

=

]

[
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B
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CELEBRATING 5 YEARS OF BEAUTIFUL SKIN
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Concentrate on firmness and elasticity

Healthy-looking skin for lifted and tightened skin “

in an instant G Xx

& 05% Multi-peptide

z
w2
Ly
>
=
=
Niacinamide 2% N A ot .
An amide form of Vitamin B3, itincreases skin’s O v GE .._;? & % solution »
thickness, barrier function and hydration / O & Dﬁai‘f ( s [With: NICOTIANA SYLVESTRIS LEAF b
i e L CELL CULTURE] o
e,
. : / P Potent actives to help boost collagen $
CICCI (INCI: Centella Asiatica) ProCeuticals ); production and protect against its <
Helps increase collagen synthesis while soothing NIACINAMIDE & CICA . duorecialion -
and regenerating the skin | BIO-CELLULOSE SHEETMASJ{ o E
I r At 0/ E
: ﬂ s O O Tensor Mesh
Biocellulose s & SOOTHING ACTION '
Active

Biocellulose mask enables optimal serum load,
skin contact and performance Creates cohesive biclogical film that

instantly and effectively lifts the skin

Hm;‘“ it REMOVE CARIFULE Y AND ®
SRR AT i) lr .4.::'. &
Proven sl Proven
performance performance
ORIFLAME
e
SKIN IS REPLENISHED WITH (s SKIN IS LIFTED
HYDRATION - INSTANTLY (88% agree after just one day,
(85% agree)* L _j 89% agree after 7 days)”
. SCAN THE ENTIRE PAGE .
Consumer fasi. WITH ORIFLAME APPTO Consumer tesl,
LEARN MORE ABOUT
(D) NovAge ProCeuticals - PRODUCTUSAGE
Niacinamide & Cica — . Novage ProCeuticals
Hm-Ce!lulns_e Sheet Mask NovAge ProCeuticals I ]1 NovAge ProCeuticals 10% Vitamin C E} Huvﬂ:ge ProCeuticals Instant Peptide
26ml Merch price/10ml: £3.07 6% AHA Peel Solution |  Retinol Power Drops '« Solution D“‘F“’" :’ e e
41563 £11+-606 wow 30ml v 30ml . N 4x7 ml 0.2 fl.oz. st naden el e
. Regprice/10ml: £12.67 —  Regprice/10ml: £12.67 {:_, _{F f / Reg price/10ml: £23.21 [_ —l SCAN THE ENTIRE PAGE WITH Merch price/10ml: £27.77
£7.99 40878 £38.00 - 40872 £38.00 <. 40874 £65.00 ORIFLAME APPTO LEARN MORE 40880 £50-:60

N £34.99
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OIL BALANCE
SOLUTION

ORIFLAME

—AWID LN —

Say goodbye
to oily skin

BALANCE

e Clinically proven to
decrease excess oil
and sebum?

4Clinically tested immedialely after
firstuse. A

e Product gives skin a
healthy matte finish”

*Consumer lesled

HOW TO USE

Apply to cleansed skin morni
and evening. Apply 2-4 drops fo
the fingertips and gently -
massage onto skin, avoiding the
eye area. Letabsorb, the

(O NovAge Oil Balance
15ml Merch price/10ml: £16.

34508

£24

]
a1
]
i.
w

NovAge Facial Cleansing Oil
150ml Reg price/100ml: £14.00

38828 £21.00

NovAge Skin Priming Essence
150ml Reg price/100ml: £14.00

33987 £21.00

MNovAge Day Shield SPF50
UVA/PA++++ Advanced Skin
Protector

30ml Reg price/10mi: £7.00

34143 £21.00

MNovAge Intense Skin Recharge
Overnight Mask
50ml Reg price/100ml: £60,00

33490 £30.00

NovAge Advanced Breakout-
Defence Emulsion

30ml Reg price/10ml: £10.67
45252 £32.00

NovAge Targeted 24-hour
Blemish Correction

15 ml. Reg price/10mk: £16.67
45253 £25.00

SkinPro Moisture Brush

45275 £5.00

=

SkinPro Mask Spatula
45276 £6.00

Crras Yoy WT -'I

SkinPro Cream Spatula

45277 £5.00

.;- HERO INGREDIENTS

-

Powerful Pro-Lastin
Technology
Thanks to its powerful ability to
improve skin elastic reco
and firmness, it visibly

in'grgdiénis helps to lec
nourished, soft and supp

|
Complex f
Designed to brighten anc
out the skin fone, delive

more uniform complexion.

HOW TO USE

Apply generously fo cleansed
skin on the neck and décolleté,
morning and evening after
finishing your hLa’i.rAg‘ia skin care
routine. Massage in evenly,
*ﬂiyﬁ}; nginan upwards motion.

- i Turn back the |

clock on your
neck & décolleté

&3

NOVAGE
Skin firmness and
elasticity feel
NECK & DECOLLETE bOGSI'Ed =
SCULPTING 92% agree*
SERUM
*Consumer tested.
S%TF{HE F;GE ‘argH "w
RIFLAME APP , —
LEARN MORE ABOUT
NOVAGE BRAND

@ NovAge Neck & Décolleté Advanced
Sculpting Serum
75ml Merch price/100ml: £33.32

35076 £33-60

£24.99

CELEBRATING 5 YEARS OF BEAUTIFUL SKIN
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WHAT'S ON YOUR WISHLIST?

Christmas is just around the corner: we can

| want to be stron ger already feelthe love; the joy andithis
beautiful sense of closing one chapter to
. : y - start a new one. Include your personal
Not only Calcium and vitamin D are essential to support Wellbeing inyour leherto Sorlaand ool
maximum bone density -healthy bones are also your ready fo start 2022 feeling your best!
foundation to an active future!

"E"rDFIIFLAME _ 1 | RN | hE ~
Wellness. R A

GMO

NATURAL NON-GMO
EXTRACTS

MATURAL STRICTEURCPEAN
EXFOLIANTS STANDARDS

. . e il ECO-ETHICAL RIGOROUS SAFETY
oY URirLAIV SCREENING TESTING

&, (
#y o |

Marine Ca
food Supp men

Marine Calcium & Vitamin D + _E,I|||‘- SWEDEN

- 30 tablets. 29.4g. Merch pricé:"'ll.'.]pca: £3.33
31766 £11:99

SCAN THE ENTIRE PAGE WITH

- ORIFLAME APP & SEE ALL PRODUCTS

FROM THIS CATEGORY
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| want to feel beautiful

Hair falling and nails breaking is a sign your body
is lacking essential nutrients. Replenish them with
our nutricomplex and help them be as strong as
you are!

-
."'5'-..-.:5’
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Wellness.

~_ 1 3 L-LYSINE AND L-CYSTEINE
%@ Building blocks of keratin - a component of
¥ hair and nails.

ZINC AND SELENIUM ,_ A . .
Essential minerals that's contribute to : . =
maintenance of normal hair and nails. | T

IRON
carries oxygen to the hair roots, which helps
it stay healthy and promotes growth.

APPLE EXTRACT

Source of procyanidin B-2 - involved in the
hair cycle.

VITAMIN C
Antioxidant and improves iron absorption.

Hair & Nail NutriComplex
42 tablets. 29.4g. Merch price/10g: £5.10

29706 £17.99




| want to boost
my energy

WellnessPack is an effortlessly ideal way to
increase the intake of nutrients your body needs
to make you ready to grab life by the horns!

Wellness.

Subjectto

ASTAXANTHIN & BILBERRY EXTRACT o Sy et
provides antioxidant protection to all three };iﬂ'::f:e]:?‘:k MOTTIAT g¥stiakliiny
layers of the skin. Astaxanthin is one of nature’s
most powerful antioxidants. 4 DEVELOPED IN SWEDEN -

Multivitamin & Mineral | Omega 3 LK
OM EGA 3 DHA Astaxanthin & Bilberry Extract 667g {21 X 317g}

is a vital nutrient fo promote healthy heart, eyes
and brain functions.

MULTIVITAMIN & MINERAL TABLET
contains vitamins A, B, B5, C, D, E, and iron,
zinc, selenium, copper and magnesium, to
support metabolism, strengthen immunity and
support overall wellbeing.

Coversup to
100% of
the EU RDI* in

vitamins and
minerals!

“The European Union
Reference Daily Intake is
the daily intake level of a
nulrient that is considered
lo be sufficient fo meet the
requirements of 7-98%
of healthy individuals

(D' WellnessPack woman @ WellnessPack man ' _p
21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g). 21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g). EVEI'Y 4ﬂ1 wﬂllﬂﬁﬁ B
Reg price/100g; £38.97 Reg price/100g: £3897 “When subscribed to Wellness. Ask yo
for more information .
29696 £25.99 29697 £25.99 B
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Premium supplements for vital
health benefits

ARLLLLLLLR! SR P ERBRLLALLA ke

@ o) SRR

(1) 29705 Omega 3 60 capsules. 41.6g. Reg price/100g: £31.24

£12.99 229704 Multivitamin & Mineral woman 60 tablets.

63.6g. Reg price/100g £25.14 £15.99 329703 Multivitamin &
Mineral man 60 tablets. 63.6g. Reg price/100g: £25.14 £15.99
@)29688 Astaxanthin & Bilberry Extract 1 Month Supply.
Reg price/10pcs: £6.00 £17.99

Every 4th product below
for FREE!"

*“When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner for more information

Subjeciic |
avallabllity

(522467 WellnessKids Omega 3 For children ages 3+ 105 ml.
Reg price/100ml: £9.51 £9.99 © 28241 WellnessKids

Multivitamins and Minerals 21 tablets x 1.1 g. Reg price/10g: £4.33

£9.99 729690 Natural Balance Shake vanilla flavour

21 servings. 378g. Reg price/100g: £7.14 £26.99 © 29691 Natural

Balance Shake chocolate flavour 21 servings. 378g.

Reg price/100g: £7.14 £26.99 ® 29689 Natural Balance Shake

strawberry flavour 21 servings. 378g, Reg price/100g £7.14

£26.99
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| want to eat healthier
Blend one scoop (20 g) of

Try a quick meal as easy as opening a pack of Natural Balance Soup powder
candy... but much more nutritious and satisfying! with 150-200 ml hot water.
Psst... they are also a perfect base for
customising your own meal!

WELLNESS

Add the desired amount of
Ensuring your body gets high-quality protein is Protein Blend to your food or
essential for balanced, daily nutrition. Protein beverages and mix well.
. Blend meets this need perfectly!

Wellness.

Protein Blend is Professor
Stig Steen’s original
formula that gave rise to
the whole Wellness by
Oriflame range! It was
developed over many
ears of intensive rYTE
?’eseurch, to help support
the nutritional needs of his 29694 £26.99

patients.

(1) Natural Balance Soup tomato & basil
21 servings. 420g Reg price/100g: £6.43

@ Protein Blend
378 g. Reg price/100g £7.14

36169 £26.99

(@) Matural Balance Soup asparagus
21 servings. 420g. Reg price/100g: £6.43

29695 £26.99
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t's all about balancel

We believe in the synergy of a
wholesome diet: adequate
hydration, physical activities, and
positive lifestyle choices work
together to optimise your overall
health and well-being.

This set reflects exactly such
balance:

Supplementation to help bridge
the gaps in your nutrition and
give your organism a boost
Shakes to snack smart and keep

you on the healthy path

Choose your favourite flavour of Wellness
Shake or Protein Blend.

29690 Natural Balance Shake vanilla flavour
21 servings. 378g. Reg price/100g £7.14 £26.99 29691

Matural Balance Shake chocolate flavour 21 servings.

378g. Reg price/100g: £714 £26.9% 29689 Natural
Balance Shake strawberry flavour 21 servings. 378g.

Reg price/100g: £7.14 £26.99 36169 Protein Blend 378 g.

Reg price/100g: £7.14 £26.99

BY ﬂRrFLnHE

Choose the WellnessPack

for women or men.

Sehjecito
availzbility

29696 WellnessPack woman 21 sachets.

66.7g (21 x 3.17g). Reg price/100g: £38.97
£25.99 29697 WellnessPack man

21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g).

Reg price/100g: £38.97 £25.99 120229
CE_Woellness Paper Bag Size: 30 cm (H)
%* 30 cm (W) x9cm (L), £1.50

[——]

SCANTHE ENTIRE PAGE
WITH ORIFLAME APPTO

toR e Even if you reach your weight

goals, maintaining them poses
other challenges: preserving
muscle growth, staying motivated,
resisting temptations... Let this set
give you a hand with that!

Natural Balance products come
together with essential vitamins and
minerals to help make fit lifestyle
sustainable. Get ready to push
your limits!

g
i IV OB kA
TR l =y . ~

=
WEﬂl'l-Ell.'F'j:!q g’ §]
P BT rer—ana

Get your customised Health &
well-being set

Choose your two favourite Hlavours of
Wellness Shake or Soup or Protein Blend.

Maximize your results!

Well

Choose the WellnessPack
for womenor men.

29695 Natural Balance Soup asparagus 21 servings. 420z
Reg price/100g: £6.43 £26.99 29694 Natural Balance Soup
tomato & basil 21 servings. 420g. Reg price/100g £643 £26.99
29690 Natural Balance Shake vanilla flavour 21 servings.
378g. Reg price/100g: £714 £26.99 29691 Natural Balance
Shake chocolate flavour 21 servings. 378g. Reg price/100g: £7.14
£26.99 29689 Natural Balance Shake strawberry flavour
21 servings. 378g. Reg price/100g: £/7.14 £26.99 36169 Protein
Blend 378 g. Reg price/100g: £7.14 £26.99

£52.98

Every 4th set FREE®

"When subscribed lo Wellness. Ask your Brand Pariner
for more informalion

29696 WellnessPack woman

21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g).

Reg price/100g; £38.97 £25.99 29697
WellnessPack man 21 sachets. 66.7g

(21 x 3.17g). Reg price/100g: £38.97

£25.99 120219 CE_Wellness Paper Bag
Size: 30 em (H) % 30 em (W) x 9 cm (L).
£1.50

BY deIFLf'-‘lr-ﬂt

ness.

£79.97

Every 4th set FREE"

*“When subscribed o Wellness. Ask your Brand Pariner
for more informalion
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ORIFLAME

HOW TO DOWNLOAD
THE APP

1. Select the “Oriflame App”
from the App Store or
Google Play to download

2. If you want to shop, make
sure to register as a VIP or
login as a Brand Partner

3. If you want to browse, no
registration is necessary!

4, Getready to shop wherever
you want, whenever you
want

P GGGQ|E Play |

@ AppStore

SHOP FROM HOME THIS HOLIDAY
WITH OUR ONLINE GIFT SHOP

H

Whether you shop directly on our website or register via our app, discover
a whole world of festive gift ideas just waiting for you online!

You'll enjoy:

e A full product assortment
e Gifts for your nearest and dearest

e Festive special offers only in digital channels
 Holiday tips & tricks

e Video tutorials
e [he latest news and trends

2

WHY BECOME A VIP?

To get rewarded and enjoy additional benetits!

Free Free giftsinthe Beauty
delivery Beauty Reward advice
with orders Shop
worth £45

137



j GETREADY FOR BLACK FRIDAY

I_ WEEKEND AND CYBER MONDAY!!
EE Scan the page with Oriflame App
closer to the dates and find

_.l unique online offers!

Black Friday Weeks

FOR OILY HAIR

Designed for careful ¥ e
handling of damp hair

without tugging or O RO . \
pulling. : hy A

* Refreshes your style by
removing excess oil

* |nstantly reduces the
appearance of oily
looking hair®

s 78% confirmed oil
reduction”

* Designed to leave no
visible residues after
brushing out

* Helps to prolong
intervals between
washes”

e Dermatologically tested

*Consumer lested

(1) Styler Detangle Brush
Size: L124xW 7xH49 cm.
Materials: PS, PP, PE, PET.

129998 £7.00

£3.99

(2) HairX Advanced Care Oil Control Dry
Shampoo
150ml Merch price/100ml: £2.66

32907 £7-60

£3.99



o A specfrum of vibrant colours 38974
[—— ] 3 new shades wl ini e Crean
Scan the page with Oriflame App LIMITED EDITION

closer to the dates and find | * Easy to apply with the
L _J unique online offers! i Ry Wide-angled OC brush.
T;ﬂﬁp..éﬁ e, Spicy Vivid
41723 -i: ..hah 7 \ ,_-

Also, easy to remove.
* Colour Coverage Technology for
good coverage helps conceal nail
Ky 2o / R o, B B I 4 }
--_-. 1 s ' ...'- ‘_1: ; L e -l_'.-"I 3 : 4 ] : 4 Spar‘?-e;ilng 5 -.._:.- -. s “eahily _'__"_.' r ,.]_. o .
Tl I B MDA e > - f o 4 D Y Fia | Glicer
R R A b i it g, o AR e | Amethyst

imperfections.
(1) OnColour MNail Polish

. £ - ™\ :_'I .‘:; : I - S5ml Merch price/10ml; £3.98
Black Friday Weeks \ "2onCogun F

41724
Glowing
Bronze

'. LRl 18984 38986 -
Magenta . Chercy

w2 R L Pink Burgund

L:'\:hﬁ _1 -}-b. ’: R o, N
oy - JEN 38987 38991

41722
Flashing

Purple

R e |
T
=
L}

£5:00

PN @ @ OnColour Nail Polish
Y &4 ' Sml Merch price/10ml: £3.98
= | -1 ; . £5 - B E
' ' EACH AT
£1.99



I— j GETREADY FOR BLACK FRIDAY
WEEKEND AND CYBER MONDAY!
Scan the page with Oriflame App

closer to the dates and find
L _.l unique online offers!

FRIDAY

Black Friday Weeks

BLACK -

* FnrmUIuiEd Wi'h Li Cﬂl‘l‘lfnrf 42156 Luminous Mude
Complex to help nourish, moisturise Gt it

and comfort your lips.

* Intense shimmer finish thanks to gL Lrech Slow

ultra-reflective pearls.

» Lightweight texture - 100% agree.”

*Consumer Tesled.

7 e Pty
THE ONE Power Shine HD
o Lipstick
6 J o 2.5g Merch pricefg: £1.60



GETREADY FOR BLACK FRIDAY 1
WEEKEND AND CYBER MONDAY! V, Use the f|ﬂf. foundation
Scan the page with Oriflame App &-,{)" brush with a smooth

\

closer to the dates and find 'r

42124
Alabaster
Cool

tapered shape to blend
foundation over your face
and neckline.

LASTTIMEIN
CATALOGUE

.‘llllI 4 | .-'.Ilj 1'}'
.i'rlf / | : :
/ Iﬂf /j [y & 4 . | %
e i b 0] | (1) Precision Foundation
e 0 Ny Brush
'f '- i U Length: 16.5 cm.
[ ":+ _ RSy With Skin R Diameter: 1.3 cm.
._ ‘ e ¥yith SKin Esgcttnse 29674 :
/ ‘E K 4 Foy, Technology designed to
Y 0y A S Vo sync your skin with the
@ ‘ | Uiy SPr ATy
il ‘ 4 Pp_ 20 . On environment!
Ty O Te & 4]
ot &, c
ma

. G " 5 s 3
‘ i N » Life resistant foundation:
BIGCk Frldﬂy WEE"(S /I‘hr fade proof, transfer proof
» Soft-matte finish

o~ and water resistant”
i !
Ty

k i'L 4/ £14:00
GO
[T
{ I !
{ *Consumer Tested
M &

144 Ty 145

unique online offers!

42126
Porcelain
Cool

COLD SHADES

WARM SHADES

NEUTRAL SHADES

@) THE ONE Everlasting
Sync Soft Matte
Foundation SPF 10 &

¢ 12-hour long wear” UVA protection
30ml Merch price/10ml: £2.33




R 35+ Your daily defence against

I_
Scan the page with Oriflame A SrSERS G . | =
el perrereers (IR premature ageing

SlpE M AL S
OF Instantly cools, brightens, reduces
puffiness and dark circles with - e )
microcirculation-boosting Aescin. : jiElpsiedyce el inesintinkles onc
dark spots and protects skin from UV
damage and premature ageing with
@ Flavonoids from Redcurrant.

(1) Optimals Age Revive é
Night Cream
50ml Reg price/100ml: £30.00
42549 £15.00
(2 Optimals Age Revive L
Serum O 8
30ml Reg price/10ml: £5.67
42551 £17.00

i R : (3 Optimals Age Revive

i _ . Eye Cream
| . / . . 15ml Merch price/10ml: £5.33
_ A 42550 £13:60
" [ i - ] a AM Juagk’ i
® . "I' .l/
o

Black Friday Weeks £ 7- 9 9

_ : g F o Ming 4 |
S - = 5 = s . X -
' ~— ApM dc - @ Optimals Age Revive
- 2 i Day Cream SPF 15
S - 50ml Merch price/100ml: £17.58
% J i 42548 £15:60
£ 8 @ 9 9
147
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GETREADY FOR BLACK FRIDAY 40+

WEEKEND AND CYBER MONDAY!

Scan the page with Oriflame App &-‘?)’
\

closer to the dates and find ‘r

FOR ALL SKIN TYPES

unique online offers!

@

(1) Diamond Cellular
Anti-Ageing Cream

50ml Reg price/100ml: £64.00
13659 £32.00

(2 Diamond Cellular
Night Restorative
Treatment

30ml Reg price/10mi: £10.67
18437 £32.00

Black Friday Weeks

Crystal clear
benefits of skin care

Your night-time skin routine is crucial, especially as
you age. Use Diamond Cellular Micellar Solution
to remove the day's dirt and debris from your pores
and help increase circulation. After this, apply the
Might Restorative Treatment which hydrates
intensively, helping stimulate cell restoration as you
sleep. Both provide a highly effective way to
combat any signs of ageing.

‘\--

.
i

/8% AGREE”

GENTLY REMOVES
EXCESS OIL &
IMPURITIES

*Consumer tested on 93 women with
all skin types

y_ - HOW TO USE:
S

Apply with a cotton wool
" pad, massaging gently over

. " face and neck. Wipe off, no
' need torinse. Apply morning
- and evening.

@ Diamond Cellular Micellar Solution
Cleanser

Luxurious all-in-one cleanser, toner and make-up
remover. Clears impurities in one sweep without
water. 200ml Merch price/100ml: £5.00

21339 £18:60

£9.99
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Release your

GETREADY FOR BLACK FRIDAY
® ' . é&_\_ A WEEKEND AND CYBER MONDAY!
passion ;

Scan the page with Oriflame App
closerto the dates and find
unigque online offers!

An irresistibly hot Oriental Woody scent ® ol

exuding magnetic masculinity from every

note. An intoxicating fragrance that adorns

. '8 - . .--: "{ ; .. - 1
WOODY SPICY 0 TRY ME!
ginger wood, geranium, E o Rub here to discover
piri pirl pimento - the scent
HIGH FRAGR ANCE N
CONCENTRATION

the skin with aromatic Ginger Wood,
enhancing the intense virility.
BVERSGREEV/ER . Black Friday Weeks
7 ORIFLAME
So Fever Him Eau de Toilette Vy g

SWEDEN —/8 | [
75ml Merch price/100ml: £21.32 S L.
42515 £28-00 | S
- rx L = w 6 J
£15.99 _—
150 151
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GETREADY FOR BLACK FRIDAY
WEEKEND AND CYBER MONDAY!
Scan the page with Oriflame App
closer to the dates and find

unique online offers!

N
.~

1l

BLACK

Black Friday Weeks

FRIDAY

Ceiss

LET #JOY(CE)
INSPIRE YOU

With a delicately sweet and mouthwatering,
honey-like nectar, the Nymphaea accord
brings an intense explosion of freshness and
soft floral fruitiness to the fragrance. A serene
and calm inspiration blossoms inside of you.

ey

ORIENTAL FLORAL
Pear, Nymphaea Accord, Musk

9000
HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION

Joyce Turquoise Eau de Toilette
S50ml Merch price/100mk: £1/798

42508 £16:00

£8.99
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itely
inine

Infin

fem

Experience the quintessence of classic
feminine beauty. Bright and

captivating, Infinita Eau de Parfum
reinforces your pride in being @

- -
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itely
inine

Infin
fem

Experience the quintessence of classic
feminine beauty. Bright and

captivating, Infinita Eau de Parfum
reinforces your pride in being a

-
||y ryr s rrygriyivire v v e e
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woman in today’s world

woman in today's world
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WOODY
Mandarin, Jasmine Grandiflorum,

0000

VERY HIGH FRAGRANCE

FLORAL-FRUITY-
Cashmere wood
CONCENTRATION
Infinita Eau de Parfum
20ml Merch pricef100ml: £33.98
3000

35653

Rub here to discover
the scent

i |

WOODY
Mandarin, Jasmine Grandiflorum,

0000

VERY HIGH FRAGRANCE

FLORAL-FRUITY-
Cashmere wood
CONCENTRATION
S0ml Merch price/100ml: £33.98
£360-00
£16.99

Infinita Eau de Parfum
35653

Rub here to discover
the scent

i |
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GETREADY FOR BLACK FRIDAY i | The SpPO ntaneous

WEEKEND AND CYBER MONDAY!

S;:a:m H;e i}hugj v:ith Or;fif-:.:m;e App &;ig)‘ ChCI rm Of MiSter

Giordani

This unique composition of beautiful and addictive
woody notes was inspired by pieces of soft and
rounded driftwood that wash up on the beach and
left to dry. Sensual woods with dry and solar warm
notes that carry all the saltiness of the sea.

| '
| A ] .
: N 2. v’ Fasden j st
- 2 I CACIRCRANI r

Wister

GIORDANI G 2
AQUA WA < ==
O RIE LA ME WOODY - WATERY
: 5.-_,"!.'1H'-E;:_:ii:;.; - :'"““‘-* artemisia, floated wood accord,
- vetyver
. | TRY ME! s

Black Friday Weeks

unigue online offers!

Rub here to discover

HIGH FRAGRANCE
the scent CONCENTRATION

-“-_._' = . ’ . o
by A% Mister Giordani Aqua Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £21.32
6 J ol = = 42837 £28-060
: , - . £ 1 5
@ g g
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*
IMPROVES SKIN

APPEARANCE
IN 4 WEEKS

_100% SATISFACTION* _

""Consumer tested.

Apply atter cleansing, and

before moisturising. Snap open

the capsule and smooth over

the face, neck and décolleté ¢
- with the fingertips.

Rd
» Bl
e Tl T
-'-!..ﬂ"ll'

il W - ST Y
Qe -

o

-
= i

MovAge Nutrib Facial Oil Capsules
A blend of 6 precious natural oils: Sesc Intensively nourishing single application
Avocado, Peach Kernel, Meadowfoam, ' capsules for the face, neck and décollete.
Blackcurrantand Soybean. Rich in fatty Powered by a unique blend of six nutrient-
acids, lipids, antioxidants, vitamins and . rich natural oils, which replenish the skin

: | | ki d | to revive its softness, smoothness and
minerals, ouls work 1n synerg\_.f to EEFI 'f radiance. SUlteBle for all women.

nourish and protect the skin to restore it Consumer tested. 30 capsules.
to good health. Merch price/10pcs: £6.66

32631 £41060




BEST PRICE

OF THE YEAR 2021

A sunny getaway
Exciting notes of mango,
papaya and watermelon mix

in an exotic fragrance inspired
— by the Maldives!

¥ y

() 44058 Discover Maldivian
Serenity Shower Gel 250m|
Hen:h'pr'u:eﬁ C0ml: £0.60 £3-00
@'4‘4'0&3 Discover Costa Rican
Explorer Shower Gel 250ml
Merch pricef100ml: £0.60 £3-66

EACH SHOWER GELFOR

NEW!

LIMITED EDITION

Escape into the wild
Let the mix of mango, dragon fruit

and pomegranate transport you to
the green jungles of Costa Rica!

YN0 SWD[JILIO MMM

@ 34102 Discuverﬂaldiﬁh
Serenity Soap Bar 90g

Merch price/100g; £0.88 £4-50

(@) 34462 Discover Costa Rican
Explorer Soap Bar 90g

Merch price/100g £0.88 £4-50

EACH SOAP BAR FOR

£0.79

WOD " JOOGRD

NSO |10
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